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Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

ADANA

Yarışma Bilgileri

MİNİKLER

6 Mayıs 2025

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih-Saat 

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1

13.02.2015
24.03.2015
26.09.2014
18.12.2014
05.10.2015
05.05.2015
11.04.2014
15.05.2015
17.05.2015
05.10.2014

MİRAY ÇOŞAN
ADA SİCİMOĞLU
ELİFNAZ ÇELİK
ZEHRA BEYZA ÇABUK
ASLI KARTALOĞLU
POYRAZ MERT 
TUĞRA SEVERLER 
ÇINAR YANÇ
EMİRHAN DEMİR 
NAZİF METE YILMAZ 

ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 1:19.4 44 1 0

18.02.2016
22.01.2016
24.03.2016
25.08.2016
03.08.2016
24.03.2016
16.04.2016
01.08.2016
07.06.2016
16.03.2016

ZEYNEP GÖK
EVRA NUR ŞİMŞEK
MELİS NİL SERT
AZRA KARATAŞ
EYLÜL BULDUKLU
AHMET TAHA BAKIR
BEKİR LODOS YILDIRIM 
KAYRA KORKMAZ
DEVRİM MUSTAFA KARAKOÇ
TURAN EFE ATUN

ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA 
İLKOKULU

DNS

2

12.10.2015
02.11.2015
12.08.2014
11.02.2014
02.01.2014
30.10.2014
01.01.2015
04.12.2014
12.06.2015
01.04.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOĞLU
BİGEM EKİCİ
BEREN SU AVCI
İKRA DENİZ ÇINAR
MERYEM BUĞAHAN
DEMİR AKDEMİR
AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU
BULUT EDİZ YERGÖK
ÖMER EFE YAVUZ
ATİLLA ALP KAYTANCI

KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -
EDANUR-ATABERK)

1:19.8 43 2 0

12.05.2014
09.03.2015
19.03.2016
13.02.2015
09.03.2015
09.02.2014
01.01.2014
08.03.2015
13.06.2016
13.02.2015

ESRA ÇETİNTAŞ
BEREN GÖKDEMİR
BELİNAY KOÇ
NEHİR KOSKAR
NAZLI ARIÇ
ÇINAR KANDEMİR
YUNUS REZAİ
MUSTAFA KEMAL TUNÇEL
KUZEY ROBİN DEMİR
UMUT KORKAR

FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM 1:25.5

3

16.01.2015
16.07.2015

28.11.2014
01.01.2015
16.09.2015
19.10.2014
15.11.2014
22.05.2015
02.03.2015
09.03.2015

EYLÜL ECEM DURAN 
FATMA NARİN FURUNCU

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
HAYRUNNİSA AYDIN 
ELİF GÜLERYÜZ 
HAMZA TEKİN 
KEMAL ALTUNKAŞ 
YİĞİT GÜNGÖR 
YUSUF AKYÜZ 
CANER SARAR 

ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES 
İLKOKULU 

1:21.7 42 3 0

05.03.2015
13.02.2015

27.08.2015
16.01.2015
05.12.2014
26.08.2015
30.07.2015
28.09.2015
25.04.2014
08.08.2015

TUANA FİDAN
NEHİR KOSKAR

HALİME ÖZER
ELİF SUDE AYDIN 
YAREN YALÇIN 
AYAZ VELİ SOLUK
ADEM EREN KOÇHAN
MAHMUT SAĞLAM 
MİNHEL DERVİŞ 
MUHAMMED MUSTAFA ÇELİK 

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (B)

DNS

4

10.07.2015
07.03.2015
11.06.2015
19.06.2015
05.04.2015
11.05.2013
04.02.2015
21.04.2015
04.07.2014
24.03.2015

SENA DÖRTLER
EMİNE ATABEY
EMİNE NEVA DURHASAN
CEMİLE BİNGÖL
ZEYNEP GÜRSES
CENGİZHAN ÇALIŞKAN
İSMAİL TULAR
YUSUF EMRE KORKMAZ
FURKAN ANIL BİROL
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU 1:23.1 41 4 0

26.03.2015
20.08.2015
17.06.2015
17.11.2015
20.12.2014
26.07.2014
17.07.2014
18.03.2015
19.09.2015
30.12.2015

EBRU ASEL KARANALBANT
ELA NAZ ACAR
MEDİNE İLBAY
AHSEN KARA
EVA YADE KİRPİ
YUSUF KESTEK
BURAK EFE ATEŞOĞLU
MEHMET EFE ACEHAN
MAHMUT YAĞIZ GÜNAY
MUHAMMED AZİZ TAŞ

ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) 1:26.0

5

21.02.2015
13.12.2014
04.01.2015
24.12.2014
09.12.2014
06.02.2015
23.12.2024
02.02.2015
17.10.2014
11.04.2015

MELİKE DEMİRTAŞ 
ZEYNEP  PEKDUR 
BÜŞRA SARI 
KEBİRE NAZ  KURT 
ELÇİN ELA ARSLAN 
MUSTAFA ZEYTUN
YUSUF MERT ÇAPAROGLU
MEHMET KERİM AVCI 
ENES KAYIŞLIOGLU
ÖMER FARUK İLERİ  

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (A)

1:23.7 40 5 0

01.01.2015
11.11.2015
31.08.2015
09.09.2015
01.01.2015
28.08.2015
16.11.2015
21.10.2015
01.01.2015
01.01.2015

KUMSAL UÇTU
DURU MELEK KALKAN
MİRAY CURA
ADA GÖÇER
İDİL DENİZ KAPLAN
FEHİM KÖROĞLU
ARAS KARAN KARACA
MUSTAFA ARAS TAŞ
BERAT KARADENİZ
EYMEN KARATAŞ

KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-
MİZGİN )

1:26.1

6

18.02.2015
10.01.2015
22.07.2015
29.05.2015
18.11.2014
17.10.2014
01.09.2015
24.02.2015
16.07.2014
11.06.2015

AZRA GÜNDÜZ
MİNA ÇİÇEKLİDAĞ
MİRA SANDIK
BEREN BAŞDOĞAN
BUSE MELİS KOÇ
MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ
MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU
BÜNYAMİN CİDE
ALİ MAHİR TAŞDEMİR
BERAT ERGÜL

ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 1:23.9 39 6 0

16.01.2015
16.07.2015
28.11.2014
01.01.2015
16.09.2015
19.10.2014
15.11.2014
22.05.2015
02.03.2015
09.03.2015

EYLÜL ECEM DURAN 
FATMA NARİN FURUNCU
CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
HAYRUNNİSA AYDIN 
ELİF GÜLERYÜZ 
HAMZA TEKİN 
KEMAL ALTUNKAŞ 
YİĞİT GÜNGÖR 
YUSUF AKYÜZ 
CANER SARAR 

ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES 
İLKOKULU 

1:21.7

7

14.02.2015
09.01.2015
26.08.2015
31.03.2015
02.06.2015
14.11.2014
26.04.2015
27.11.2014
24.09.2014
24.04.2015

ESMA NUR AYTEKİN
ADA ÖZDAMAR 
GÜLŞAH COŞKUNCA 
BELİNAY BULUT 
HÜMEYRA AKÇA KOCA 
RAMAZAN TÜKENMEZ 
AKIN CANKARA 
OSMAN TUNA 
MUSA DİKER 
YAKUP ÖZDEMİR 

ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-
HOCA AHMET YESEVİ İLKOKULU 

1:24.4 38 7 0

02.01.2015
25.11.2015
02.01.2015
19.09.2015
11.12.2014
25.11.2014
14.11.2014
14.01.2015
09.05.2015
01.01.2014

ZÜBEYDE SARE YAZAR 
MİNA AVŞAR 
AZRA MİRAY DEMİR
İLKİM GÜL KANKILIÇ
ESİLA DUHA YILDIRIM 
MURAT KEYGİ 
RAMAZAN AYDEMİR
EYÜP BARAN YEŞİLBUDAK
MEHMET ŞARAKMAN
MUHAMMED FARİS

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (B) 

DNS

8

21.05.2015
22.01.2015
11.03.2015
14.10.2014
15.01.2015

09.07.2015
27.12.2014
01.01.2014
19.01.2015
17.03.2015

CEMRE DEFNE AKÇA
MİHRACE SU TOR
TUĞSEM ADA BULUT
HİRA NUR CEBE
ESMA ACILAR

ZEYD ÜSTÜNDAĞ
AHMET ASIM KUYATSİL
ALPEREN LAFYEMEZ
MUHAMMED EMİN ÖZDEMİR
ERSOY ÇİNCANER

ADANA-ATTİLA İLKOKULU 1:24.9 37 8 0

17.09.2015
23.06.2015
07.05.2014
12.12.2014
05.07.2015

10.06.2015
07.02.2015
31.01.2015
19.06.2015
31.05.2015

BETÜL ŞİRİN GÖKÇE
DERİN NAZ ÇEVİREL
NİSANUR ERDEM
TUANA NAİME TEKİN
SÜMEYYE ACAR

SEMİH DANIŞ
MİRAÇ KADİR SAVUN
MUHAMMED CEMİL KARATAŞ
AHMET EMİN ÖZDEMİR
MUHAMMED SAY

ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 1:31.0

9

06.02.2015
28.01.2016
24.07.2015
17.02.2015
06.05.2015
05.03.2015
30.08.2014
10.10.2014
28.09.2015
19.08.2015

AYBÜKE ÖZMEN
FATMA NİSA YILDIRIM
HİRANUR ASLAN
MERVE FİLİK
AYLİN ÖZDAMAR
METEHAN ŞENOĞUL
HAMZA DEMİR
BURAK ÇALIŞKAN
MUSTAFA MUSAB ÖZDER
YUSUF ÇINAR AKAR

ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET YÜKSELER 
İLKOKULU 

1:25.3 36 9 0

21.03.2015
12.06.2015
31.03.2015
04.09.2015
10.05.2015
09.04.2015
01.04.2015
13.07.2015
25.11.2015
30.08.2015

GÜNEŞ ÜLKER
ELİ FYILDIZELİ
ELA SARIASLAN
PERVİN GAMZE GÜL
ZEYNEP GÜZEL
DEMİR METE DEMİRBAŞ
MİRAÇ KOCABEY
DENİZ DURHASAN
AHMET CAN KAPLAN
ÇINAR İVEGİN

ADANA-CEBESOY İLKOKULU 1:32.0

10

12.05.2014
09.03.2015
19.03.2016
13.02.2015
09.03.2015
09.02.2014
01.01.2014
08.03.2015
13.06.2016
13.02.2015

ESRA ÇETİNTAŞ
BEREN GÖKDEMİR
BELİNAY KOÇ
NEHİR KOSKAR
NAZLI ARIÇ
ÇINAR KANDEMİR
YUNUS REZAİ
MUSTAFA KEMAL TUNÇEL
KUZEY ROBİN DEMİR
UMUT KORKAR

FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM 1:25.5 35 10 0

07.10.2015
01.10.2014
20.11.2014
09.01.2015
10.07.2015
16.01.2015
05.01.2016
07.04.2015
23.10.2015
19.01.2016

NEHİR PEŞLİ
BERRE NAZ TUNÇ
ÖYKÜ MERYEM ATEŞ
NİSA DUMAN
YÜSRA SILA İNANÇ
ALİ AĞIR
OZAN KARA
MURAT TÜFEKÇİ
SALİH TUNA ÇELİK
BERAT ÇAĞRI BİÇER

ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU DNS

11

15.07.2015
26.06.2015
31.07.2015
06.01.2015
22.06.2015
05.04.2016
11.10.2014
30.03.2015
02.08.2015
14.02.2015

NİSA GÖK
CANAN KILIÇ
MİRAY ATAY
SİBEL AKÇİN
BUSE DEMİR
MİRAÇ YAVUZ
BORAN DENİZ
ERDEM TORUS
İSMAİL TOPAL
RECEP KAYAALP

ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

1:25.5 34 11 0

13.02.2015
24.03.2015
26.09.2014
18.12.2014
05.10.2015
05.05.2015
11.04.2014
15.05.2015
17.05.2015
05.10.2014

MİRAY ÇOŞAN
ADA SİCİMOĞLU
ELİFNAZ ÇELİK
ZEHRA BEYZA ÇABUK
ASLI KARTALOĞLU
POYRAZ MERT 
TUĞRA SEVERLER 
ÇINAR YANÇ
EMİRHAN DEMİR 
NAZİF METE YILMAZ 

ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 1:19.4
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

12

07.09.2014
03.04.2015
12.04.2015
28.07.2015
10.08.2015
24.07.2015
22.09.2015
01.01.2015
11.12.2014
20.08.2015

HANIM ELMULLA
FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK
GÖKÇE TOPAL
ESİLA NUR ÇAKIR
YİĞİT EFE UZUN
YİĞİT ÇETİNKAYA
EYMEN SEYHAN
MEHMET AKİF SAĞIR
ÖMER TOPÇU

ADANA-24 KASIM İLKOKULU 1:25.5 33 12 0

10.07.2015
07.03.2015
11.06.2015
19.06.2015
05.04.2015
11.05.2013
04.02.2015
21.04.2015
04.07.2014
24.03.2015

SENA DÖRTLER
EMİNE ATABEY
EMİNE NEVA DURHASAN
CEMİLE BİNGÖL
ZEYNEP GÜRSES
CENGİZHAN ÇALIŞKAN
İSMAİL TULAR
YUSUF EMRE KORKMAZ
FURKAN ANIL BİROL
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU 1:23.1

13

03.02.2015
08.05.2015
09.04.2014
21.06.2015
04.03.2014
16.04.2015
07.06.2014
08.12.2014
02.12.2014
27.04.2015

YAĞMUR DUR
HATİCE TUBA IŞIK
MELİS GAMZE KAYA
DİLA ÖRKLER
HALE BAY
ARAS BERBER
EMİR EFE ÜLGEN
MUHAMMET AYAZ SARİTÜRK
ENES DEMİRTAŞ
ADNAN EFE EVKURAN

ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU 1:25.7 32 13 0

12.08.2015
01.07.2015
17.04.2015
24.11.2014
10.01.2015
30.10.2015
11.04.2015
27.03.2015
27.10.2015
03.05.2015

İSRA DURAN
FATMANUR ARIK
NİL OĞUR
YAREN ÖZDEMİR
KEVSER DOKSAL
SAİT AS
BERAT GÖK
ALİ AYMA
MUHAMMED ENES KAZAN
POYRAZ ALYANAK

ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU DNS

14

26.03.2015
20.08.2015

17.06.2015
17.11.2015
20.12.2014
26.07.2014
17.07.2014
18.03.2015
19.09.2015
30.12.2015

EBRU ASEL KARANALBANT
ELA NAZ ACAR

MEDİNE İLBAY
AHSEN KARA
EVA YADE KİRPİ
YUSUF KESTEK
BURAK EFE ATEŞOĞLU
MEHMET EFE ACEHAN
MAHMUT YAĞIZ GÜNAY
MUHAMMED AZİZ TAŞ

ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) 1:26.0 30,5 14 0

26.01.2015
05.01.2015

15.07.2015
12.03.2014
11.08.2015
20.08.2015
29.12.2014
18.12.2014
22.05.2015
02.10.2015

DERİN BENLİ
ECESU YAĞANLAR

HİRANUR DURGUT
CEYLİN KOÇ
AYMİRA SAĞIR
MURAT ÇELİK
DOĞAN EGE YÜCESOY
ORHAN GÜRCAN
ALİ EREN GÜLÜMSEK
KUZEY GÖRÜCÜ

ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 1:28.0

14

10.03.2015
11.04.2015
24.07.2015
10.08.2015
04.10.2015
10.04.2014
08.07.2015
19.06.2015
07.06.2015
04.11.2014

TUANA BOLAT
EFLİN HASRET ILGIZ
MERYEM KAYA
ZEYNEP İKRA DEMİR
MİRAY KURTOĞLU
YUSUF SAMİ DORU
BÜNYAMİN KIZILÇINAR
METE BAHTIKARA
MUHAMMET ÖMER YILDIRIM
CİHAN TUĞRA GİZİR

ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN 
KESKİN İLKOKULU

1:26.0 30,5 15 0

15.06.2015
01.01.2015
05.12.2014
30.03.2015
5/31/1015
11.09.2015
14.10.2015
18.08.2015
27.05.2014
28.08.2015

SEDİL HAMİŞ
NERMİN HALİL
SEVİLAY TOPKAYA
RAĞDA ALHESSUN
BELİNAY SALİH
CELİL ÖZGER 
MEHMET EMİR CEYLAN
ONUR CAN
POYRAZ ATLIHAN
ÖMER MESUT AKER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (C) 

DNS

16

01.01.2015
11.11.2015
31.08.2015
09.09.2015
01.01.2015
28.08.2015
16.11.2015
21.10.2015
01.01.2015
01.01.2015

KUMSAL UÇTU
DURU MELEK KALKAN
MİRAY CURA
ADA GÖÇER
İDİL DENİZ KAPLAN
FEHİM KÖROĞLU
ARAS KARAN KARACA
MUSTAFA ARAS TAŞ
BERAT KARADENİZ
EYMEN KARATAŞ

KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-
MİZGİN )

1:26.1 29 16 0

05.10.2015
09.11.2014
04.09.2015
01.08.2015
14.01.2015
27.12.2014
07.11.2014
07.11.2014
26.07.2015
14.07.2015

ELİF TANGÜNER
MERDİYA MAMO
HİRANUR BARUT
MİHRAP TOKSOY
NURSİMA AŞSIZ
İLHAN ERTEN
YUNUSEMRE SALCAN
OĞUZHAN SALCAN
YEKTA GÜNEŞ
BERATUZUN

ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU 1:30.9

17

29.12.2014
04.06.2014
05.11.2014
09.09.2015
16.02.2015
30.01.2015
23.09.2015
05.11.2014
22.04.2015
22.09.2015

CEYLAN ÇOCUKLU
EMİNE NUR YELMEZ 
SİBEL TARKU
MASAL FATMA ŞAHİN
ZEYNEP BETÜL GÖK
EDİZ SELÇUKOĞLU
SAMET EFE ÖZKAN
KENAN MERT TARKU
MUHAMMET RECEP KARAGÖZ
BATTAL EREN ÖZKAN

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (A)

1:26.4 28 17 0

29.12.2014
04.06.2014
05.11.2014
09.09.2015
16.02.2015
30.01.2015
23.09.2015
05.11.2014
22.04.2015
22.09.2015

CEYLAN ÇOCUKLU
EMİNE NUR YELMEZ 
SİBEL TARKU
MASAL FATMA ŞAHİN
ZEYNEP BETÜL GÖK
EDİZ SELÇUKOĞLU
SAMET EFE ÖZKAN
KENAN MERT TARKU
MUHAMMET RECEP KARAGÖZ
BATTAL EREN ÖZKAN

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (A)

1:26.4

18

15.01.2015
21.03.2015
15.01.2015
25.09.2015
02.07.2015
03.02.2015
14.08.2014
07.11.2014
12.06.2015
03.11.2014

İREM SU BOZDOĞAN
ELANUR ÇAGLAR
MERVE ÖZDERE
BUGLEM MİRA  GÖK 
SİBEL CAVLAK
MEHMET EYMEN ERDİL
HALİL İBRAHİM  BOYDAK
ÖMER DENİZ 
OSMAN ASAF DEMİR 
MEHMET ERDEM DUR

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (B)

1:26.6 26,5 18 0

01.06.2015
15.06.2015
08.10.2014
05.06.2015
13.05.2015
13.07.2014
30.10.2014
03.07.2015
07.10.2014
27.11.2014

ŞEVVAL TORUN
AHSEN IRMAK EVİS
ALYA MELİSSA YÜCE
LAMİA SAHRA TAŞKIRAN
ZEYNEP ECRİN ATEŞ
RAMAZAN DEMİR
İSMAİL MERT YARDIMCI
BURAK AVCI
METEHAN TİLKİ
EMİR HAKTAN ARAPOĞLU

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (B)

1:30.4

18

17.10.2014
03.04.2015
01.11.2014
28.02.2015
10.11.2014

17.04.2015
14.10.2014
11.02.2015
22.10.2015
09.02.2015

SERMİN BOLAT
ESİN İKRA KÜTÜK
AZRA NEHİR SEVGİLİ
ÖYKÜ SU ŞENGÜL
ZEYNEP FAİK

YUSUF YILDIRIM
AHMET TUĞRA GÜVEN
CUMA OKŞAR
ALİ TALHA NOHUTCU
SEMİH YUSUF ERSOY

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (B)

1:26.6 26,5 19 0

14.02.2015
09.01.2015
26.08.2015
31.03.2015
02.06.2015

14.11.2014
26.04.2015
27.11.2014
24.09.2014
24.04.2015

ESMA NUR AYTEKİN
ADA ÖZDAMAR 
GÜLŞAH COŞKUNCA 
BELİNAY BULUT 
HÜMEYRA AKÇA KOCA 

RAMAZAN TÜKENMEZ 
AKIN CANKARA 
OSMAN TUNA 
MUSA DİKER 
YAKUP ÖZDEMİR 

ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-
HOCA AHMET YESEVİ İLKOKULU 

1:24.4

20

26.01.2015
05.01.2015
15.07.2015
12.03.2014
11.08.2015
20.08.2015
29.12.2014
18.12.2014
22.05.2015
02.10.2015

DERİN BENLİ
ECESU YAĞANLAR
HİRANUR DURGUT
CEYLİN KOÇ
AYMİRA SAĞIR
MURAT ÇELİK
DOĞAN EGE YÜCESOY
ORHAN GÜRCAN
ALİ EREN GÜLÜMSEK
KUZEY GÖRÜCÜ

ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 1:28.0 25 20 0

15.01.2015
21.03.2015
15.01.2015
25.09.2015
02.07.2015
03.02.2015
14.08.2014
07.11.2014
12.06.2015
03.11.2014

İREM SU BOZDOĞAN
ELANUR ÇAGLAR
MERVE ÖZDERE
BUGLEM MİRA  GÖK 
SİBEL CAVLAK
MEHMET EYMEN ERDİL
HALİL İBRAHİM  BOYDAK
ÖMER DENİZ 
OSMAN ASAF DEMİR 
MEHMET ERDEM DUR

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (B)

1:26.6

21

22.07.2015
24.11.2015
22.09.2015
03.02.2015
26.02.2015
02.09.2015
16.02.2015
08.01.2015
29.09.2015
24.08.2015

ELİF AKAR
HAZAL MELİHA UYĞUNER
ASELNUR ÇAKAR 
MİRA KARAYAKAR
HÜMEYRA UYANIK
DEMİR ÇİÇEK
UMUT ZEREYAK
KIVANÇ DAĞTOROS
YUNUS EMRE ORHAN 
YUNUS EMRE ÖZTÜRK 

ADANA-AKKAPI İLKOKULU 1:28.4 24 21 0

16.02.2015
14.02.2014
30.09.2015
05.06.2015
22.06.2015
17.06.2015
21.05.2015
16.11.2015
03.09.2014
04.09.2015

UMAY ADA AYAS
AİŞE GÜVEN
ZEYNEP ÇELİK
ZEYNEP RANA ŞİMDİ
NİL ADA AKBIYIK
ALİ CİHAN AKELÇİ
ALİ YİLMAZ
ARES KARAN KARACA
UMUTCAN ALDEMİR
İLKER ZENBİLCİ

ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ 
İLKOKULU

DNS

22

13.03.2015
01.11.2014
06.02.2015
25.11.2014
04.03.2015
05.01.2015
05.12.2014
16.07.2015
01.09.2014
20.01.2015

ZELİHA EDA KARAKILÇIK
NEVA GÜVERCİN
ELİF MASAL KAYA
SEMIRA MASRİ
ESİLA EMİNE ÖZDEMİR
ÇAĞAN TUĞRUL
MERT ALİ AŞÇI
SIRAÇ SELVİDALI
OSMAN BERAT ÖZKAYA
MAHMUD CAN BABLİS

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (A)

1:29.4 23 22 0

14.07.2015
25.09.2014
10.03.2015
16.10.2014
15.09.2015
26.05.2014
04.02.2015
12.01.2015
01.01.2013
07.06.2015

HİRA NUR GÜLER
DEFNE BEREN YANGÖZ
EZGİ DÖNMEZ
SAHRA YABATI
HACER GÜZEL
MEHMET ÇELİK
MUSTAFA TANIR
FURKAN KIRKIZ
ALDAR MAHMUD
YUNUS AKBUĞA

ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU DNS
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23

01.06.2015
15.06.2015
08.10.2014
05.06.2015
13.05.2015
13.07.2014
30.10.2014
03.07.2015
07.10.2014
27.11.2014

ŞEVVAL TORUN
AHSEN IRMAK EVİS
ALYA MELİSSA YÜCE
LAMİA SAHRA TAŞKIRAN
ZEYNEP ECRİN ATEŞ
RAMAZAN DEMİR
İSMAİL MERT YARDIMCI
BURAK AVCI
METEHAN TİLKİ
EMİR HAKTAN ARAPOĞLU

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (B)

1:30.4 22 23 0

02.05.2015
23.07.2014
27.11.2014
09.07.2015
16.01.2015
26.06.2015
22.05.2015
14.09.2015
10.06.2014
18.09.2015

ASEL DELER
DURU ÇELİK
MELEK NAZ KÖZİG
MİNA ALİN KÖSEOĞLU
LİDANUR ARAS
ABDULLAH ABLAK
MEHMET SELİM ÖZ
ARAL AKTOP
UĞUR EMİR AKKURT
AHMET ÇAĞAN EROĞLU

ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 1:30.5

24

02.05.2015
23.07.2014
27.11.2014
09.07.2015
16.01.2015
26.06.2015
22.05.2015
14.09.2015
10.06.2014
18.09.2015

ASEL DELER
DURU ÇELİK
MELEK NAZ KÖZİG
MİNA ALİN KÖSEOĞLU
LİDANUR ARAS
ABDULLAH ABLAK
MEHMET SELİM ÖZ
ARAL AKTOP
UĞUR EMİR AKKURT
AHMET ÇAĞAN EROĞLU

ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 1:30.5 21 24 0

13.04.2015
12.12.2014
28.11.2014
18.03.2015
29.06.2015
02.05.2025
02.03.2015
18.11.2015
13.02.2014
03.02.2015

YAĞMURNUR BEDİR
ELİF ATALAR
ZEYNEP EKERBİÇER
ELÇİN ADA TAŞAN
FATMANUR BİLMEZ
SEFA KILIÇ
UMUT ŞEVKİ DARENDELİ
MEHMET ALİ ALTUN
YAŞAR MEHMET BİLMEZ
YUSUF PİRAN ŞİPAL

ADANA-SABANCI DNS

25

05.10.2015
09.11.2014

04.09.2015
01.08.2015
14.01.2015
27.12.2014
07.11.2014
07.11.2014
26.07.2015
14.07.2015

ELİF TANGÜNER
MERDİYA MAMO

HİRANUR BARUT
MİHRAP TOKSOY
NURSİMA AŞSIZ
İLHAN ERTEN
YUNUSEMRE SALCAN
OĞUZHAN SALCAN
YEKTA GÜNEŞ
BERATUZUN

ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU 1:30.9 20 25 0

01.10.2015
08.02.2015

03.07.2015
06.02.2015
15.06.2015
03.08.2015
12.08.2015
08.08.2015
03.02.2015
09.07.2015

SEVCAN KOYUNCU
ESİNET ELSEHEM

ELA ELAY
İDİL AKBULUT
AYA ŞIHHALİL
OSMAN ÖZHAN
MUHAMMED ALO
METEHAN DOĞANER 
MUSTAFACAN SARİASLAN
ALİ İHSAN ALP

ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR 
İLKOKULU

DNS

26

17.09.2015
23.06.2015
07.05.2014
12.12.2014
05.07.2015
10.06.2015
07.02.2015
31.01.2015
19.06.2015
31.05.2015

BETÜL ŞİRİN GÖKÇE
DERİN NAZ ÇEVİREL
NİSANUR ERDEM
TUANA NAİME TEKİN
SÜMEYYE ACAR
SEMİH DANIŞ
MİRAÇ KADİR SAVUN
MUHAMMED CEMİL KARATAŞ
AHMET EMİN ÖZDEMİR
MUHAMMED SAY

ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 1:31.0 19 26 0

15.07.2015
26.06.2015
31.07.2015
06.01.2015
22.06.2015
05.04.2016
11.10.2014
30.03.2015
02.08.2015
14.02.2015

NİSA GÖK
CANAN KILIÇ
MİRAY ATAY
SİBEL AKÇİN
BUSE DEMİR
MİRAÇ YAVUZ
BORAN DENİZ
ERDEM TORUS
İSMAİL TOPAL
RECEP KAYAALP

ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

1:25.5

27

02.02.2015
29.01.2014
12.07.2014
23.01.2014
09.10.2015
04.11.2013
23.01.2015
30.01.2015
06.10.2015
15.04.2015

AMİNE DEMİRKIRAN
YAĞMUR ERYILMAZ
ZEHRA İLTER 
FATMANUR ALP
NEHİR AKTAY
BAYRAM KARATAŞ
NESRULLAH BABAT
İBRAHİM ÇELİK 
İBRAHİM EL ATRAŞ
İBRAHİM KAPLAN

ADANA-SEYHAN UÇAKALANI 
İLKOKULU 

1:31.1 18 27 0

02.02.2015
29.01.2014
12.07.2014
23.01.2014
09.10.2015
04.11.2013
23.01.2015
30.01.2015
06.10.2015
15.04.2015

AMİNE DEMİRKIRAN
YAĞMUR ERYILMAZ
ZEHRA İLTER 
FATMANUR ALP
NEHİR AKTAY
BAYRAM KARATAŞ
NESRULLAH BABAT
İBRAHİM ÇELİK 
İBRAHİM EL ATRAŞ
İBRAHİM KAPLAN

ADANA-SEYHAN UÇAKALANI 
İLKOKULU 

1:31.1

28

24.11.2014
19.04.2015
29.09.2015
14.12.2015
08.03.2015
03.07.2015
13.03.2002
28.05.2015
20.08.2015
01.05.2015

MİNA ZORLU
AYMİRA NİSA ŞAHİN
KEVSER YILMAZ
AYBÜKE ZEYNEP ÇELİK
HİRA ORHAN
MERT ÇAĞLAROĞLU
KAAN TAŞ
EYMEN BATİKAN
MUHAMMED TUBAY
HATİM HANNURA

ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) 1:31.6 17 28 0

14.01.2014
27.11.2014
17.08.2014
21.08.2015
30.07.2015
19.03.2014
19.12.2014
22.12.2014
09.07.2014
20.10.2014

İDİL NUR ŞAHİN
ASEL SU BARIŞ
HÜMEYRA DOĞAN
ASEL TAŞTAK 
BETÜL ÖZDEMİR
ÇINAR YENER
MUHAMMET ENES KURT
AHMETCAN KORKMAZ
HASAN BAHADIR
HÜSEYİN SELÇUK TOKMAK

ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU DNS

29

21.03.2015
12.06.2015
31.03.2015
04.09.2015
10.05.2015
09.04.2015
01.04.2015
13.07.2015
25.11.2015
30.08.2015

GÜNEŞ ÜLKER
ELİ FYILDIZELİ
ELA SARIASLAN
PERVİN GAMZE GÜL
ZEYNEP GÜZEL
DEMİR METE DEMİRBAŞ
MİRAÇ KOCABEY
DENİZ DURHASAN
AHMET CAN KAPLAN
ÇINAR İVEGİN

ADANA-CEBESOY İLKOKULU 1:32.0 16 29 0

20.06.2015
17.09.2015
07.07.2015
17.12.2014
30.03.2015
02.11.2014
14.06.2014
29.08.2015
07.01.2016
09.05.2016

ASYA ÇELİKKIRAN
FATMA SERDAR 
İREM KANER
AYŞE TURPÇU
DİLA SULTAN AVŞAR 
ÖMER TUĞRA GÖRGÖZ
TUNCAY BERAT AKDAMAR
MEHMET RÜZGAR KARAKÖSE
YUNUS EMRE ÇAĞLAYAN 
YAĞIZ EGE BAYGELDİ

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (A)

DNS

30

18.07.2015
22.01.2015
25.11.2015
09.07.2015
15.12.2015

31.07.2015
30.06.2015
16.10.2014
27.07.2015
10.02.2015

HİRANUR NARİN
HAVVANUR YILDIRIM 
ZEYNEP TUTUŞ
SELİN SEVİM SU
ZEYNEP ALKAN

EMİRHAN AY
AHMET BOZAY
ABDÜLKERİM SİBE
MUSTAFA MUSTAFA 
İBRAHİM EL ÖMER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (A) 

1:34.5 15 30 0

07.09.2014
03.04.2015
12.04.2015
28.07.2015
10.08.2015

24.07.2015
22.09.2015
01.01.2015
11.12.2014
20.08.2015

HANIM ELMULLA
FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK
GÖKÇE TOPAL
ESİLA NUR ÇAKIR

YİĞİT EFE UZUN
YİĞİT ÇETİNKAYA
EYMEN SEYHAN
MEHMET AKİF SAĞIR
ÖMER TOPÇU

ADANA-24 KASIM İLKOKULU 1:25.5

31

18.02.2016
22.01.2016
24.03.2016
25.08.2016
03.08.2016
24.03.2016
16.04.2016
01.08.2016
07.06.2016
16.03.2016

ZEYNEP GÖK
EVRA NUR ŞİMŞEK
MELİS NİL SERT
AZRA KARATAŞ
EYLÜL BULDUKLU
AHMET TAHA BAKIR
BEKİR LODOS YILDIRIM 
KAYRA KORKMAZ
DEVRİM MUSTAFA KARAKOÇ
TURAN EFE ATUN

ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA 
İLKOKULU

DNS 0 31 0

12.10.2015
02.11.2015
12.08.2014
11.02.2014
02.01.2014
30.10.2014
01.01.2015
04.12.2014
12.06.2015
01.04.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOĞLU
BİGEM EKİCİ
BEREN SU AVCI
İKRA DENİZ ÇINAR
MERYEM BUĞAHAN
DEMİR AKDEMİR
AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU
BULUT EDİZ YERGÖK
ÖMER EFE YAVUZ
ATİLLA ALP KAYTANCI

KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -
EDANUR-ATABERK)

1:19.8

32

05.03.2015
13.02.2015
27.08.2015
16.01.2015
05.12.2014
26.08.2015
30.07.2015
28.09.2015
25.04.2014
08.08.2015

TUANA FİDAN
NEHİR KOSKAR
HALİME ÖZER
ELİF SUDE AYDIN 
YAREN YALÇIN 
AYAZ VELİ SOLUK
ADEM EREN KOÇHAN
MAHMUT SAĞLAM 
MİNHEL DERVİŞ 
MUHAMMED MUSTAFA ÇELİK 

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (B)

DNS 0 32 0

06.02.2015
28.01.2016
24.07.2015
17.02.2015
06.05.2015
05.03.2015
30.08.2014
10.10.2014
28.09.2015
19.08.2015

AYBÜKE ÖZMEN
FATMA NİSA YILDIRIM
HİRANUR ASLAN
MERVE FİLİK
AYLİN ÖZDAMAR
METEHAN ŞENOĞUL
HAMZA DEMİR
BURAK ÇALIŞKAN
MUSTAFA MUSAB ÖZDER
YUSUF ÇINAR AKAR

ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET YÜKSELER 
İLKOKULU 

1:25.3

33

02.01.2015
25.11.2015
02.01.2015
19.09.2015
11.12.2014
25.11.2014
14.11.2014
14.01.2015
09.05.2015
01.01.2014

ZÜBEYDE SARE YAZAR 
MİNA AVŞAR 
AZRA MİRAY DEMİR
İLKİM GÜL KANKILIÇ
ESİLA DUHA YILDIRIM 
MURAT KEYGİ 
RAMAZAN AYDEMİR
EYÜP BARAN YEŞİLBUDAK
MEHMET ŞARAKMAN
MUHAMMED FARİS

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (B) 

DNS 0 33 0

25.10.2015
03.03.2015
24.11.2015
25.02.2015
04.07.2015
20.02.2015
21.09.2015
15.05.2015
28.12.2014
23.01.2014

ÖZGE GURBAN
MEDİNE BAYSOY
ECRİN ERDEM
ZEYNEP TOKAY
AVZEM YURDUSEV
RÜZGAR EMRE ÜZER
BERZAN DAĞDEVİREN
AHMET AYDİN
ELİF AZRA ESEN
FATMA KAYA

ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU DNS
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34

07.10.2015
01.10.2014
20.11.2014
09.01.2015
10.07.2015
16.01.2015
05.01.2016
07.04.2015
23.10.2015
19.01.2016

NEHİR PEŞLİ
BERRE NAZ TUNÇ
ÖYKÜ MERYEM ATEŞ
NİSA DUMAN
YÜSRA SILA İNANÇ
ALİ AĞIR
OZAN KARA
MURAT TÜFEKÇİ
SALİH TUNA ÇELİK
BERAT ÇAĞRI BİÇER

ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU DNS 0 34 0

10.03.2015
11.04.2015
24.07.2015
10.08.2015
04.10.2015
10.04.2014
08.07.2015
19.06.2015
07.06.2015
04.11.2014

TUANA BOLAT
EFLİN HASRET ILGIZ
MERYEM KAYA
ZEYNEP İKRA DEMİR
MİRAY KURTOĞLU
YUSUF SAMİ DORU
BÜNYAMİN KIZILÇINAR
METE BAHTIKARA
MUHAMMET ÖMER YILDIRIM
CİHAN TUĞRA GİZİR

ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN 
KESKİN İLKOKULU

1:26.0

35

12.08.2015
01.07.2015
17.04.2015
24.11.2014
10.01.2015
30.10.2015
11.04.2015
27.03.2015
27.10.2015
03.05.2015

İSRA DURAN
FATMANUR ARIK
NİL OĞUR
YAREN ÖZDEMİR
KEVSER DOKSAL
SAİT AS
BERAT GÖK
ALİ AYMA
MUHAMMED ENES KAZAN
POYRAZ ALYANAK

ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU DNS 0 35 0

13.03.2015
01.11.2014
06.02.2015
25.11.2014
04.03.2015
05.01.2015
05.12.2014
16.07.2015
01.09.2014
20.01.2015

ZELİHA EDA KARAKILÇIK
NEVA GÜVERCİN
ELİF MASAL KAYA
SEMIRA MASRİ
ESİLA EMİNE ÖZDEMİR
ÇAĞAN TUĞRUL
MERT ALİ AŞÇI
SIRAÇ SELVİDALI
OSMAN BERAT ÖZKAYA
MAHMUD CAN BABLİS

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (A)

1:29.4

36

15.06.2015
01.01.2015

05.12.2014
30.03.2015
5/31/1015
11.09.2015
14.10.2015
18.08.2015
27.05.2014
28.08.2015

SEDİL HAMİŞ
NERMİN HALİL

SEVİLAY TOPKAYA
RAĞDA ALHESSUN
BELİNAY SALİH
CELİL ÖZGER 
MEHMET EMİR CEYLAN
ONUR CAN
POYRAZ ATLIHAN
ÖMER MESUT AKER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (C) 

DNS 0 36 0

22.07.2015
24.11.2015

22.09.2015
03.02.2015
26.02.2015
02.09.2015
16.02.2015
08.01.2015
29.09.2015
24.08.2015

ELİF AKAR
HAZAL MELİHA UYĞUNER

ASELNUR ÇAKAR 
MİRA KARAYAKAR
HÜMEYRA UYANIK
DEMİR ÇİÇEK
UMUT ZEREYAK
KIVANÇ DAĞTOROS
YUNUS EMRE ORHAN 
YUNUS EMRE ÖZTÜRK 

ADANA-AKKAPI İLKOKULU 1:28.4

37

16.02.2015
14.02.2014
30.09.2015
05.06.2015
22.06.2015
17.06.2015
21.05.2015
16.11.2015
03.09.2014
04.09.2015

UMAY ADA AYAS
AİŞE GÜVEN
ZEYNEP ÇELİK
ZEYNEP RANA ŞİMDİ
NİL ADA AKBIYIK
ALİ CİHAN AKELÇİ
ALİ YİLMAZ
ARES KARAN KARACA
UMUTCAN ALDEMİR
İLKER ZENBİLCİ

ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ 
İLKOKULU

DNS 0 37 0

18.07.2015
22.01.2015
25.11.2015
09.07.2015
15.12.2015
31.07.2015
30.06.2015
16.10.2014
27.07.2015
10.02.2015

HİRANUR NARİN
HAVVANUR YILDIRIM 
ZEYNEP TUTUŞ
SELİN SEVİM SU
ZEYNEP ALKAN
EMİRHAN AY
AHMET BOZAY
ABDÜLKERİM SİBE
MUSTAFA MUSTAFA 
İBRAHİM EL ÖMER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (A) 

1:34.5

38

14.07.2015
25.09.2014
10.03.2015
16.10.2014
15.09.2015
26.05.2014
04.02.2015
12.01.2015
01.01.2013
07.06.2015

HİRA NUR GÜLER
DEFNE BEREN YANGÖZ
EZGİ DÖNMEZ
SAHRA YABATI
HACER GÜZEL
MEHMET ÇELİK
MUSTAFA TANIR
FURKAN KIRKIZ
ALDAR MAHMUD
YUNUS AKBUĞA

ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU DNS 0 38 0

21.05.2015
22.01.2015
11.03.2015
14.10.2014
15.01.2015
09.07.2015
27.12.2014
01.01.2014
19.01.2015
17.03.2015

CEMRE DEFNE AKÇA
MİHRACE SU TOR
TUĞSEM ADA BULUT
HİRA NUR CEBE
ESMA ACILAR
ZEYD ÜSTÜNDAĞ
AHMET ASIM KUYATSİL
ALPEREN LAFYEMEZ
MUHAMMED EMİN ÖZDEMİR
ERSOY ÇİNCANER

ADANA-ATTİLA İLKOKULU 1:24.9

39

13.04.2015
12.12.2014
28.11.2014
18.03.2015
29.06.2015
02.05.2025
02.03.2015
18.11.2015
13.02.2014
03.02.2015

YAĞMURNUR BEDİR
ELİF ATALAR
ZEYNEP EKERBİÇER
ELÇİN ADA TAŞAN
FATMANUR BİLMEZ
SEFA KILIÇ
UMUT ŞEVKİ DARENDELİ
MEHMET ALİ ALTUN
YAŞAR MEHMET BİLMEZ
YUSUF PİRAN ŞİPAL

ADANA-SABANCI DNS 0 39 0

18.02.2015
10.01.2015
22.07.2015
29.05.2015
18.11.2014
17.10.2014
01.09.2015
24.02.2015
16.07.2014
11.06.2015

AZRA GÜNDÜZ
MİNA ÇİÇEKLİDAĞ
MİRA SANDIK
BEREN BAŞDOĞAN
BUSE MELİS KOÇ
MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ
MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU
BÜNYAMİN CİDE
ALİ MAHİR TAŞDEMİR
BERAT ERGÜL

ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 1:23.9

40

01.10.2015
08.02.2015
03.07.2015
06.02.2015
15.06.2015
03.08.2015
12.08.2015
08.08.2015
03.02.2015
09.07.2015

SEVCAN KOYUNCU
ESİNET ELSEHEM
ELA ELAY
İDİL AKBULUT
AYA ŞIHHALİL
OSMAN ÖZHAN
MUHAMMED ALO
METEHAN DOĞANER 
MUSTAFACAN SARİASLAN
ALİ İHSAN ALP

ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR 
İLKOKULU

DNS 0 40 0

21.02.2015
13.12.2014
04.01.2015
24.12.2014
09.12.2014
06.02.2015
23.12.2024
02.02.2015
17.10.2014
11.04.2015

MELİKE DEMİRTAŞ 
ZEYNEP  PEKDUR 
BÜŞRA SARI 
KEBİRE NAZ  KURT 
ELÇİN ELA ARSLAN 
MUSTAFA ZEYTUN
YUSUF MERT ÇAPAROGLU
MEHMET KERİM AVCI 
ENES KAYIŞLIOGLU
ÖMER FARUK İLERİ  

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (A)

1:23.7

41

14.01.2014
27.11.2014
17.08.2014
21.08.2015
30.07.2015

19.03.2014
19.12.2014
22.12.2014
09.07.2014
20.10.2014

İDİL NUR ŞAHİN
ASEL SU BARIŞ
HÜMEYRA DOĞAN
ASEL TAŞTAK 
BETÜL ÖZDEMİR

ÇINAR YENER
MUHAMMET ENES KURT
AHMETCAN KORKMAZ
HASAN BAHADIR
HÜSEYİN SELÇUK TOKMAK

ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU DNS 0 41 0

03.02.2015
08.05.2015
09.04.2014
21.06.2015
04.03.2014

16.04.2015
07.06.2014
08.12.2014
02.12.2014
27.04.2015

YAĞMUR DUR
HATİCE TUBA IŞIK
MELİS GAMZE KAYA
DİLA ÖRKLER
HALE BAY

ARAS BERBER
EMİR EFE ÜLGEN
MUHAMMET AYAZ SARİTÜRK
ENES DEMİRTAŞ
ADNAN EFE EVKURAN

ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU 1:25.7

42

20.06.2015
17.09.2015
07.07.2015
17.12.2014
30.03.2015
02.11.2014
14.06.2014
29.08.2015
07.01.2016
09.05.2016

ASYA ÇELİKKIRAN
FATMA SERDAR 
İREM KANER
AYŞE TURPÇU
DİLA SULTAN AVŞAR 
ÖMER TUĞRA GÖRGÖZ
TUNCAY BERAT AKDAMAR
MEHMET RÜZGAR KARAKÖSE
YUNUS EMRE ÇAĞLAYAN 
YAĞIZ EGE BAYGELDİ

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (A)

DNS 0 42 0

17.10.2014
03.04.2015
01.11.2014
28.02.2015
10.11.2014
17.04.2015
14.10.2014
11.02.2015
22.10.2015
09.02.2015

SERMİN BOLAT
ESİN İKRA KÜTÜK
AZRA NEHİR SEVGİLİ
ÖYKÜ SU ŞENGÜL
ZEYNEP FAİK
YUSUF YILDIRIM
AHMET TUĞRA GÜVEN
CUMA OKŞAR
ALİ TALHA NOHUTCU
SEMİH YUSUF ERSOY

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (B)

1:26.6

43

25.10.2015
03.03.2015
24.11.2015
25.02.2015
04.07.2015
20.02.2015
21.09.2015
15.05.2015
28.12.2014
23.01.2014

ÖZGE GURBAN
MEDİNE BAYSOY
ECRİN ERDEM
ZEYNEP TOKAY
AVZEM YURDUSEV
RÜZGAR EMRE ÜZER
BERZAN DAĞDEVİREN
AHMET AYDİN
ELİF AZRA ESEN
FATMA KAYA

ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU DNS 0 43 0

24.11.2014
19.04.2015
29.09.2015
14.12.2015
08.03.2015
03.07.2015
13.03.2002
28.05.2015
20.08.2015
01.05.2015

MİNA ZORLU
AYMİRA NİSA ŞAHİN
KEVSER YILMAZ
AYBÜKE ZEYNEP ÇELİK
HİRA ORHAN
MERT ÇAĞLAROĞLU
KAAN TAŞ
EYMEN BATİKAN
MUHAMMED TUBAY
HATİM HANNURA

ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) 1:31.6

44

22.12.2014
05.03.2014
09.01.2015
22.03.2015
13.11.2015
05.08.2015
11.02.2015
12.12.2014
20.06.2015
22.07.2015

ELA ÖZÜKINACI
RUHE DABAL
ECE NUR GÖZÜKÜÇÜK
MİRAY ÖZÜKINACI
ZEYNEP EROL
HALİL ÇINAR GÜNGÖR 
NECATİ EMİR BOZKURT
ALİ HALIT
KUZEY AY 
MEHMET KARAKILÇIK

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (C )

DNS 0 44 0

22.12.2014
05.03.2014
09.01.2015
22.03.2015
13.11.2015
05.08.2015
11.02.2015
12.12.2014
20.06.2015
22.07.2015

ELA ÖZÜKINACI
RUHE DABAL
ECE NUR GÖZÜKÜÇÜK
MİRAY ÖZÜKINACI
ZEYNEP EROL
HALİL ÇINAR GÜNGÖR 
NECATİ EMİR BOZKURT
ALİ HALIT
KUZEY AY 
MEHMET KARAKILÇIK

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (C )

DNS
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6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI
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Kategori : MİNİKLER 6 Mayıs 2025 11:00

15:22

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

45 0.01.1900

NİHAL ALÇELİK
FAHRİYE NUR EKİNCİ 
TUANA EKİNCİ
HURİYE DAMLA İKİZ
SENA DÖRTLER
MURAT BARDAKÇI
MUHAMMET FURKAN CAN
HASAN KADİR ARSLAN
FURKAN YEŞİK
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 1:33.5 45 0 0.01.1900

NİHAL ALÇELİK
FAHRİYE NUR EKİNCİ 
TUANA EKİNCİ
HURİYE DAMLA İKİZ
SENA DÖRTLER
MURAT BARDAKÇI
MUHAMMET FURKAN CAN
HASAN KADİR ARSLAN
FURKAN YEŞİK
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 1:33.5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -
EDANUR-ATABERK)

6.60 6.00 5.38 7.53 5.58 5.90 6.56 6.65 6.10 6.66 62.96 44

2 ADANA-24 KASIM İLKOKULU 5.93 5.20 6.35 5.80 5.65 6.76 6.60 6.20 7.30 6.93 62.72 43

3 FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM 6.10 5.55 5.98 6.33 5.47 6.56 6.70 5.30 6.35 5.45 59.79 42

4
ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES 
İLKOKULU 

6.11 5.61 5.62 4.46 5.62 7.41 6.30 6.30 6.10 6.06 59.59 41

5 ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 6.15 6.13 5.49 5.64 6.25 5.77 5.41 6.02 6.53 5.48 58.87 40

6
ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET YÜKSELER 
İLKOKULU 

4.82 7.15 6.30 6.05 6.55 5.44 5.60 6.30 4.32 5.62 58.15 39

7
ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (B)

5.16 5.25 5.24 6.25 6.20 5.45 5.05 6.23 6.63 6.37 57.83 38

8
ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (A)

5.73 6.22 6.92 5.20 5.75 5.80 5.73 5.62 5.52 4.95 57.44 37

9 ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) 6.33 5.66 6.05 5.46 6.30 5.15 5.20 5.17 6.00 5.40 56.72 36

10
ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (A)

6.10 5.66 5.54 5.83 4.93 6.70 6.43 6.20 4.93 4.26 56.58 35

11
ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (B)

5.43 5.00 5.16 6.25 5.50 4.51 5.50 5.55 6.35 7.15 56.40 34

12 ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 5.34 5.60 4.30 5.35 5.59 6.02 5.45 6.63 5.46 6.50 56.24 33

13
KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-
MİZGİN )

6.53 4.65 5.47 5.40 5.90 6.13 5.44 5.48 4.70 6.35 56.05 32

14
ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN 
KESKİN İLKOKULU

5.40 5.70 5.79 5.45 4.85 5.43 5.37 5.08 6.10 6.12 55.29 31

15 ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU 6.38 6.33 5.57 6.75 5.77 4.03 4.97 5.57 5.05 4.45 54.87 30

16 ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU 6.00 4.90 4.56 4.53 6.70 6.01 5.05 5.63 5.60 4.27 53.25 29

17 ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 6.35 6.36 6.24 5.50 4.85 6.00 5.00 5.07 3.59 4.25 53.21 28

18
ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-
HOCA AHMET YESEVİ İLKOKULU 

4.50 4.95 5.33 4.62 4.55 5.57 6.37 5.79 5.87 5.40 52.95 27

19 ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU 5.85 5.15 5.13 5.45 5.55 4.79 5.22 3.57 5.27 6.50 52.48 26

20 ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 5.50 5.53 4.15 6.55 6.10 4.20 4.65 4.50 5.06 5.50 51.74 25

21 ADANA-ATTİLA İLKOKULU 5.30 3.01 6.69 3.67 6.37 5.44 6.01 4.86 4.04 5.55 50.94 24

22
ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (A)

4.78 6.20 6.55 4.90 5.25 5.02 6.47 4.27 6.24 X 49.68 23

23 ADANA-CEBESOY İLKOKULU 4.55 4.82 6.70 5.65 4.56 4.64 3.69 5.55 4.37 4.38 48.91 22

24 ADANA-AKKAPI İLKOKULU 5.37 4.18 6.12 3.87 5.86 4.64 4.60 4.95 4.30 4.53 48.42 21

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

OYUNCULARIN BİREYSEL SONUÇLARI (m)

Kategori :      

Durarak Üç Adım

OKULU

MİNİKLER

Yarışma :

SIRA 
NO

6 Mayıs 2025 11:30Tarih-Saat  :

15:22

RÜZGAR



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

OYUNCULARIN BİREYSEL SONUÇLARI (m)

Kategori :      

Durarak Üç Adım

OKULU

MİNİKLER

Yarışma :

SIRA 
NO

6 Mayıs 2025 11:30Tarih-Saat  :

15:22

RÜZGAR

25 ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 5.25 4.75 5.26 4.67 5.68 2.20 3.36 5.80 5.55 5.70 48.22 20

26 ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU İLKOKULU 4.15 4.86 5.88 3.50 4.45 4.90 5.35 3.25 4.63 6.29 47.26 19

27 ADANA-SEYHAN UÇAKALANI İLKOKULU 5.46 5.85 6.18 4.75 3.90 3.51 3.81 4.50 4.25 4.44 46.65 18

28
ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (B)

4.97 4.67 5.45 3.33 3.40 4.27 4.53 4.40 6.14 4.38 45.54 17

29
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (A) 

4.75 4.30 4.10 5.25 5.25 5.40 3.25 3.78 4.13 3.70 43.91 16

30 ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) 4.30 3.78 3.85 3.14 4.36 2.16 2.43 4.15 5.24 4.25 37.66 15

-
ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA 
İLKOKULU

DNS 0

-
ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (B)

DNS 0

-
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (B) 

DNS 0

- ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU DNS 0

- ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU DNS 0

-
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (C) 

DNS 0

- ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ İLKOKULU DNS 0

- ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU DNS 0

- ADANA-SABANCI DNS 0

-
ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR 
İLKOKULU

DNS 0

- ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU DNS 0

-
ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (A)

DNS 0

- ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU DNS 0

-
ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (C )

DNS 0

- ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 6.16 4.30 4.00 3.95 3.85 4.30 5.67 3.60 1.89 5.16 42.88

Müsabaka 
Direktörü

Lider Sekreter Hakem Hakem HakemBaş Hakem



1
ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (A)

X 10 3 10 3 5 3 5 5 X 10 10 X 5 X X X X X X 69 44

2 ADANA-CEBESOY İLKOKULU 10 X 10 10 X 10 3 5 X X 3 X X X 3 X 5 X X 5 64 43

3
KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-
MİZGİN )

X 5 5 5 3 5 X 5 5 X X 5 5 X X X 5 X 5 10 63 42

4 ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 3 X X X 5 5 X X X X 3 10 5 X 5 5 X X 10 5 56 40,5

4
ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET 
YÜKSELER İLKOKULU 

5 5 X 10 X 3 5 X X X X X X 10 X 10 3 X X 5 56 40,5

6
ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (B)

10 10 X 10 X X X 5 X X X X X X X X X X 10 10 55 39

7 ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU X 5 X 10 X X X X 5 X 10 X 5 X X X 10 X X X 45 36,5

7
ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

10 X 10 X X X X X X X X X X X 5 X 5 5 10 X 45 36,5

7 ADANA-24 KASIM İLKOKULU X X X X X X X 5 10 X X 10 X X X 5 X X 10 5 45 36,5

7
KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -
EDANUR-ATABERK)

X X X 10 X X X 5 X X 5 10 5 X 5 X X 5 X X 45 36,5

11
ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (A)

3 5 X X X X X 10 5 X X X X X 10 X 5 X X 5 43 34

12
ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ 
İLKOKULU

3 10 X X X X 5 X X 5 10 X X X X X X X 5 X 38 32,5

12
ADANA-SEYHAN UÇAKALANI 
İLKOKULU 

3 X 3 3 X X 3 3 5 3 X 3 X X 3 3 X 3 X 3 38 32,5

14 ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 3 3 3 3 X X X 3 3 3 X 3 5 X X 5 X X X X 34 30,5

14
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE 
ŞEHİT KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (A) 

X 3 5 5 X X X 3 5 X X X 3 X X 5 5 X X X 34 30,5

16 FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM X 3 X 3 5 5 3 X 5 3 X X 3 3 X X X X X X 33 29
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Yüksek Skor

15:22
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OYUNCULARIN BİREYSEL SONUÇLARI
SONUÇ PUAN RÜZGAR

10987654

17 ADANA-AKKAPI İLKOKULU X X 3 X 3 X X 5 5 3 X X X 5 X 5 3 X X X 32 27,5

17 ADANA-ATTİLA İLKOKULU X X X X X X X 5 X 3 5 X X X 3 3 5 5 X 3 32 27,5

19
ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN 
KESKİN İLKOKULU

X X X 3 X 10 5 X X 5 X 5 X X X X X X 3 X 31 25,5

19 ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) X X X X 3 3 X 3 X 3 3 3 X 3 X X X 10 X X 31 25,5

21 ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 3 X 3 X X X 3 X X X 3 X X 3 X X X 10 X 5 30 24

22
ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (B)

X 3 X 3 X X X X 5 X X X X 10 5 X X X X 3 29 23

23 ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) X X X 3 5 X X X 5 X X X X X X X X 10 5 X 28 22

24
ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (A)

3 5 3 3 X X 3 X X X X X 5 X X X 5 X X X 27 20,5

24 ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU X X X X X X 3 X 3 X X 3 3 X 5 5 X 5 X X 27 20,0

26
ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (B)

X X X X X 10 X X 5 X X X X 5 X X 5 X X X 25 19

27
ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-
HOCA AHMET YESEVİ İLKOKULU 

5 X X X X X 3 X X X X X X X X 10 X X X X 18 18

28 ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU X X 3 3 3 X X X 3 X X X X X X 5 X X X X 17 17

29 ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 5 X X X X X X 3 X X X X X 5 X X X X X 3 16 16

30
ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES 
İLKOKULU 

X X X X X 5 X X X X X X 3 3 X X X X X X 11 15

31 ADANA-SABANCI X X X X X X X X X X X 5 X X X X X X 5 X 10 DNF

-
ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA 
İLKOKULU

0

-
ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ 
EMRE DİLCİ İLKOKULU (B)

0
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Yüksek Skor

15:22

SIRA 

NO
OKULU

OYUNCULARIN BİREYSEL SONUÇLARI
SONUÇ PUAN RÜZGAR

10987654

-
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE 
ŞEHİT KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (B) 

0

- ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 0

- ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU 0

- ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU 0

-
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE 
ŞEHİT KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (C) 

0

- ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU 0

-
ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR 
İLKOKULU

0

- ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU 0

-
ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ 
EMRE DİLCİ İLKOKULU (A)

0

- ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU 0

-
ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ 
EMRE DİLCİ İLKOKULU (C )

0

- ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 3 X X 3 X X 5 X X X 3 X X 3 X 3 5 X X X 25

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem HakemBaş Hakem Lider



Tarih-Saat 

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1

12.10.2015
02.11.2015
12.08.2014
11.02.2014
02.01.2014
30.10.2014
01.01.2015
04.12.2014
12.06.2015
01.04.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOĞLU
BİGEM EKİCİ
BEREN SU AVCI
İKRA DENİZ ÇINAR
MERYEM BUĞAHAN
DEMİR AKDEMİR
AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU
BULUT EDİZ YERGÖK
ÖMER EFE YAVUZ
ATİLLA ALP KAYTANCI

KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -
EDANUR-ATABERK)

2:11.9 44 1 0

18.02.2016
22.01.2016
24.03.2016
25.08.2016
03.08.2016
24.03.2016
16.04.2016
01.08.2016
07.06.2016
16.03.2016

ZEYNEP GÖK
EVRA NUR ŞİMŞEK
MELİS NİL SERT
AZRA KARATAŞ
EYLÜL BULDUKLU
AHMET TAHA BAKIR
BEKİR LODOS YILDIRIM 
KAYRA KORKMAZ
DEVRİM MUSTAFA KARAKOÇ
TURAN EFE ATUN

ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA 
İLKOKULU

DNS

2

21.02.2015
13.12.2014
04.01.2015
24.12.2014
09.12.2014
06.02.2015
23.12.2024
02.02.2015
17.10.2014
11.04.2015

MELİKE DEMİRTAŞ 
ZEYNEP  PEKDUR 
BÜŞRA SARI 
KEBİRE NAZ  KURT 
ELÇİN ELA ARSLAN 
MUSTAFA ZEYTUN
YUSUF MERT ÇAPAROGLU
MEHMET KERİM AVCI 
ENES KAYIŞLIOGLU
ÖMER FARUK İLERİ  

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (A)

2:12.3 43 2 0

12.05.2014
09.03.2015
19.03.2016
13.02.2015
09.03.2015
09.02.2014
01.01.2014
08.03.2015
13.06.2016
13.02.2015

ESRA ÇETİNTAŞ
BEREN GÖKDEMİR
BELİNAY KOÇ
NEHİR KOSKAR
NAZLI ARIÇ
ÇINAR KANDEMİR
YUNUS REZAİ
MUSTAFA KEMAL TUNÇEL
KUZEY ROBİN DEMİR
UMUT KORKAR

FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM 2:20.2

3

16.01.2015
16.07.2015

28.11.2014
01.01.2015
16.09.2015
19.10.2014
15.11.2014
22.05.2015
02.03.2015
09.03.2015

EYLÜL ECEM DURAN 
FATMA NARİN FURUNCU

CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
HAYRUNNİSA AYDIN 
ELİF GÜLERYÜZ 
HAMZA TEKİN 
KEMAL ALTUNKAŞ 
YİĞİT GÜNGÖR 
YUSUF AKYÜZ 
CANER SARAR 

ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES 
İLKOKULU 

2:13.5 42 3 0

05.03.2015
13.02.2015

27.08.2015
16.01.2015
05.12.2014
26.08.2015
30.07.2015
28.09.2015
25.04.2014
08.08.2015

TUANA FİDAN
NEHİR KOSKAR

HALİME ÖZER
ELİF SUDE AYDIN 
YAREN YALÇIN 
AYAZ VELİ SOLUK
ADEM EREN KOÇHAN
MAHMUT SAĞLAM 
MİNHEL DERVİŞ 
MUHAMMED MUSTAFA ÇELİK 

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (B)

DNS

4

14.02.2015
09.01.2015
26.08.2015
31.03.2015
02.06.2015
14.11.2014
26.04.2015
27.11.2014
24.09.2014
24.04.2015

ESMA NUR AYTEKİN
ADA ÖZDAMAR 
GÜLŞAH COŞKUNCA 
BELİNAY BULUT 
HÜMEYRA AKÇA KOCA 
RAMAZAN TÜKENMEZ 
AKIN CANKARA 
OSMAN TUNA 
MUSA DİKER 
YAKUP ÖZDEMİR 

ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-
HOCA AHMET YESEVİ İLKOKULU 

2:15.5 41 4 0

26.03.2015
20.08.2015
17.06.2015
17.11.2015
20.12.2014
26.07.2014
17.07.2014
18.03.2015
19.09.2015
30.12.2015

EBRU ASEL KARANALBANT
ELA NAZ ACAR
MEDİNE İLBAY
AHSEN KARA
EVA YADE KİRPİ
YUSUF KESTEK
BURAK EFE ATEŞOĞLU
MEHMET EFE ACEHAN
MAHMUT YAĞIZ GÜNAY
MUHAMMED AZİZ TAŞ

ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) 2:22.7

5

15.01.2015
21.03.2015
15.01.2015
25.09.2015
02.07.2015
03.02.2015
14.08.2014
07.11.2014
12.06.2015
03.11.2014

İREM SU BOZDOĞAN
ELANUR ÇAGLAR
MERVE ÖZDERE
BUGLEM MİRA  GÖK 
SİBEL CAVLAK
MEHMET EYMEN ERDİL
HALİL İBRAHİM  BOYDAK
ÖMER DENİZ 
OSMAN ASAF DEMİR 
MEHMET ERDEM DUR

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (B)

2:17.9 40 5 0

01.01.2015
11.11.2015
31.08.2015
09.09.2015
01.01.2015
28.08.2015
16.11.2015
21.10.2015
01.01.2015
01.01.2015

KUMSAL UÇTU
DURU MELEK KALKAN
MİRAY CURA
ADA GÖÇER
İDİL DENİZ KAPLAN
FEHİM KÖROĞLU
ARAS KARAN KARACA
MUSTAFA ARAS TAŞ
BERAT KARADENİZ
EYMEN KARATAŞ

KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-
MİZGİN )

2:18.1

6

01.01.2015
11.11.2015
31.08.2015
09.09.2015
01.01.2015
28.08.2015
16.11.2015
21.10.2015
01.01.2015
01.01.2015

KUMSAL UÇTU
DURU MELEK KALKAN
MİRAY CURA
ADA GÖÇER
İDİL DENİZ KAPLAN
FEHİM KÖROĞLU
ARAS KARAN KARACA
MUSTAFA ARAS TAŞ
BERAT KARADENİZ
EYMEN KARATAŞ

KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-
MİZGİN )

2:18.1 39 6 0

16.01.2015
16.07.2015
28.11.2014
01.01.2015
16.09.2015
19.10.2014
15.11.2014
22.05.2015
02.03.2015
09.03.2015

EYLÜL ECEM DURAN 
FATMA NARİN FURUNCU
CEYLİNAZ ÇALIŞKAN
HAYRUNNİSA AYDIN 
ELİF GÜLERYÜZ 
HAMZA TEKİN 
KEMAL ALTUNKAŞ 
YİĞİT GÜNGÖR 
YUSUF AKYÜZ 
CANER SARAR 

ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES 
İLKOKULU 

2:13.5

7

18.02.2015
10.01.2015
22.07.2015
29.05.2015
18.11.2014
17.10.2014
01.09.2015
24.02.2015
16.07.2014
11.06.2015

AZRA GÜNDÜZ
MİNA ÇİÇEKLİDAĞ
MİRA SANDIK
BEREN BAŞDOĞAN
BUSE MELİS KOÇ
MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ
MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU
BÜNYAMİN CİDE
ALİ MAHİR TAŞDEMİR
BERAT ERGÜL

ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 2:18.6 38 7 0

02.01.2015
25.11.2015
02.01.2015
19.09.2015
11.12.2014
25.11.2014
14.11.2014
14.01.2015
09.05.2015
01.01.2014

ZÜBEYDE SARE YAZAR 
MİNA AVŞAR 
AZRA MİRAY DEMİR
İLKİM GÜL KANKILIÇ
ESİLA DUHA YILDIRIM 
MURAT KEYGİ 
RAMAZAN AYDEMİR
EYÜP BARAN YEŞİLBUDAK
MEHMET ŞARAKMAN
MUHAMMED FARİS

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (B) 

DNS

8

13.02.2015
24.03.2015
26.09.2014
18.12.2014
05.10.2015

05.05.2015
11.04.2014
15.05.2015
17.05.2015
05.10.2014

MİRAY ÇOŞAN
ADA SİCİMOĞLU
ELİFNAZ ÇELİK
ZEHRA BEYZA ÇABUK
ASLI KARTALOĞLU

POYRAZ MERT 
TUĞRA SEVERLER 
ÇINAR YANÇ
EMİRHAN DEMİR 
NAZİF METE YILMAZ 

ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 2:19.2 37 8 0

17.09.2015
23.06.2015
07.05.2014
12.12.2014
05.07.2015

10.06.2015
07.02.2015
31.01.2015
19.06.2015
31.05.2015

BETÜL ŞİRİN GÖKÇE
DERİN NAZ ÇEVİREL
NİSANUR ERDEM
TUANA NAİME TEKİN
SÜMEYYE ACAR

SEMİH DANIŞ
MİRAÇ KADİR SAVUN
MUHAMMED CEMİL KARATAŞ
AHMET EMİN ÖZDEMİR
MUHAMMED SAY

ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 2:26.2

9

10.07.2015
07.03.2015
11.06.2015
19.06.2015
05.04.2015
11.05.2013
04.02.2015
21.04.2015
04.07.2014
24.03.2015

SENA DÖRTLER
EMİNE ATABEY
EMİNE NEVA DURHASAN
CEMİLE BİNGÖL
ZEYNEP GÜRSES
CENGİZHAN ÇALIŞKAN
İSMAİL TULAR
YUSUF EMRE KORKMAZ
FURKAN ANIL BİROL
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU 2:19.9 36 9 0

21.03.2015
12.06.2015
31.03.2015
04.09.2015
10.05.2015
09.04.2015
01.04.2015
13.07.2015
25.11.2015
30.08.2015

GÜNEŞ ÜLKER
ELİ FYILDIZELİ
ELA SARIASLAN
PERVİN GAMZE GÜL
ZEYNEP GÜZEL
DEMİR METE DEMİRBAŞ
MİRAÇ KOCABEY
DENİZ DURHASAN
AHMET CAN KAPLAN
ÇINAR İVEGİN

ADANA-CEBESOY İLKOKULU 2:22.5

10

12.05.2014
09.03.2015
19.03.2016
13.02.2015
09.03.2015
09.02.2014
01.01.2014
08.03.2015
13.06.2016
13.02.2015

ESRA ÇETİNTAŞ
BEREN GÖKDEMİR
BELİNAY KOÇ
NEHİR KOSKAR
NAZLI ARIÇ
ÇINAR KANDEMİR
YUNUS REZAİ
MUSTAFA KEMAL TUNÇEL
KUZEY ROBİN DEMİR
UMUT KORKAR

FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM 2:20.2 35 10 0

07.10.2015
01.10.2014
20.11.2014
09.01.2015
10.07.2015
16.01.2015
05.01.2016
07.04.2015
23.10.2015
19.01.2016

NEHİR PEŞLİ
BERRE NAZ TUNÇ
ÖYKÜ MERYEM ATEŞ
NİSA DUMAN
YÜSRA SILA İNANÇ
ALİ AĞIR
OZAN KARA
MURAT TÜFEKÇİ
SALİH TUNA ÇELİK
BERAT ÇAĞRI BİÇER

ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU DNS

11

29.12.2014
04.06.2014
05.11.2014
09.09.2015
16.02.2015
30.01.2015
23.09.2015
05.11.2014
22.04.2015
22.09.2015

CEYLAN ÇOCUKLU
EMİNE NUR YELMEZ 
SİBEL TARKU
MASAL FATMA ŞAHİN
ZEYNEP BETÜL GÖK
EDİZ SELÇUKOĞLU
SAMET EFE ÖZKAN
KENAN MERT TARKU
MUHAMMET RECEP KARAGÖZ
BATTAL EREN ÖZKAN

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (A)

2:21.6 34 11 0

13.02.2015
24.03.2015
26.09.2014
18.12.2014
05.10.2015
05.05.2015
11.04.2014
15.05.2015
17.05.2015
05.10.2014

MİRAY ÇOŞAN
ADA SİCİMOĞLU
ELİFNAZ ÇELİK
ZEHRA BEYZA ÇABUK
ASLI KARTALOĞLU
POYRAZ MERT 
TUĞRA SEVERLER 
ÇINAR YANÇ
EMİRHAN DEMİR 
NAZİF METE YILMAZ 

ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 2:19.2
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12

06.02.2015
28.01.2016
24.07.2015
17.02.2015
06.05.2015
05.03.2015
30.08.2014
10.10.2014
28.09.2015
19.08.2015

AYBÜKE ÖZMEN
FATMA NİSA YILDIRIM
HİRANUR ASLAN
MERVE FİLİK
AYLİN ÖZDAMAR
METEHAN ŞENOĞUL
HAMZA DEMİR
BURAK ÇALIŞKAN
MUSTAFA MUSAB ÖZDER
YUSUF ÇINAR AKAR

ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET YÜKSELER 
İLKOKULU 

2:22.0 33 12 0

10.07.2015
07.03.2015
11.06.2015
19.06.2015
05.04.2015
11.05.2013
04.02.2015
21.04.2015
04.07.2014
24.03.2015

SENA DÖRTLER
EMİNE ATABEY
EMİNE NEVA DURHASAN
CEMİLE BİNGÖL
ZEYNEP GÜRSES
CENGİZHAN ÇALIŞKAN
İSMAİL TULAR
YUSUF EMRE KORKMAZ
FURKAN ANIL BİROL
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU 2:19.9

13

21.03.2015
12.06.2015
31.03.2015
04.09.2015
10.05.2015
09.04.2015
01.04.2015
13.07.2015
25.11.2015
30.08.2015

GÜNEŞ ÜLKER
ELİ FYILDIZELİ
ELA SARIASLAN
PERVİN GAMZE GÜL
ZEYNEP GÜZEL
DEMİR METE DEMİRBAŞ
MİRAÇ KOCABEY
DENİZ DURHASAN
AHMET CAN KAPLAN
ÇINAR İVEGİN

ADANA-CEBESOY İLKOKULU 2:22.5 32 13 0

12.08.2015
01.07.2015
17.04.2015
24.11.2014
10.01.2015
30.10.2015
11.04.2015
27.03.2015
27.10.2015
03.05.2015

İSRA DURAN
FATMANUR ARIK
NİL OĞUR
YAREN ÖZDEMİR
KEVSER DOKSAL
SAİT AS
BERAT GÖK
ALİ AYMA
MUHAMMED ENES KAZAN
POYRAZ ALYANAK

ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU DNS

14

26.03.2015
20.08.2015

17.06.2015
17.11.2015
20.12.2014
26.07.2014
17.07.2014
18.03.2015
19.09.2015
30.12.2015

EBRU ASEL KARANALBANT
ELA NAZ ACAR

MEDİNE İLBAY
AHSEN KARA
EVA YADE KİRPİ
YUSUF KESTEK
BURAK EFE ATEŞOĞLU
MEHMET EFE ACEHAN
MAHMUT YAĞIZ GÜNAY
MUHAMMED AZİZ TAŞ

ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) 2:22.7 31 14 0

26.01.2015
05.01.2015

15.07.2015
12.03.2014
11.08.2015
20.08.2015
29.12.2014
18.12.2014
22.05.2015
02.10.2015

DERİN BENLİ
ECESU YAĞANLAR

HİRANUR DURGUT
CEYLİN KOÇ
AYMİRA SAĞIR
MURAT ÇELİK
DOĞAN EGE YÜCESOY
ORHAN GÜRCAN
ALİ EREN GÜLÜMSEK
KUZEY GÖRÜCÜ

ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 2:25.7

15

17.10.2014
03.04.2015
01.11.2014
28.02.2015
10.11.2014
17.04.2015
14.10.2014
11.02.2015
22.10.2015
09.02.2015

SERMİN BOLAT
ESİN İKRA KÜTÜK
AZRA NEHİR SEVGİLİ
ÖYKÜ SU ŞENGÜL
ZEYNEP FAİK
YUSUF YILDIRIM
AHMET TUĞRA GÜVEN
CUMA OKŞAR
ALİ TALHA NOHUTCU
SEMİH YUSUF ERSOY

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (B)

2:22.8 30 15 0

15.06.2015
01.01.2015
05.12.2014
30.03.2015
5/31/1015
11.09.2015
14.10.2015
18.08.2015
27.05.2014
28.08.2015

SEDİL HAMİŞ
NERMİN HALİL
SEVİLAY TOPKAYA
RAĞDA ALHESSUN
BELİNAY SALİH
CELİL ÖZGER 
MEHMET EMİR CEYLAN
ONUR CAN
POYRAZ ATLIHAN
ÖMER MESUT AKER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (C) 

DNS

16

10.03.2015
11.04.2015
24.07.2015
10.08.2015
04.10.2015
10.04.2014
08.07.2015
19.06.2015
07.06.2015
04.11.2014

TUANA BOLAT
EFLİN HASRET ILGIZ
MERYEM KAYA
ZEYNEP İKRA DEMİR
MİRAY KURTOĞLU
YUSUF SAMİ DORU
BÜNYAMİN KIZILÇINAR
METE BAHTIKARA
MUHAMMET ÖMER YILDIRIM
CİHAN TUĞRA GİZİR

ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN 
KESKİN İLKOKULU

2:24.0 29 16 0

05.10.2015
09.11.2014
04.09.2015
01.08.2015
14.01.2015
27.12.2014
07.11.2014
07.11.2014
26.07.2015
14.07.2015

ELİF TANGÜNER
MERDİYA MAMO
HİRANUR BARUT
MİHRAP TOKSOY
NURSİMA AŞSIZ
İLHAN ERTEN
YUNUSEMRE SALCAN
OĞUZHAN SALCAN
YEKTA GÜNEŞ
BERATUZUN

ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU 2:32.0

17

07.09.2014
03.04.2015
12.04.2015
28.07.2015
10.08.2015
24.07.2015
22.09.2015
01.01.2015
11.12.2014
20.08.2015

HANIM ELMULLA
FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK
GÖKÇE TOPAL
ESİLA NUR ÇAKIR
YİĞİT EFE UZUN
YİĞİT ÇETİNKAYA
EYMEN SEYHAN
MEHMET AKİF SAĞIR
ÖMER TOPÇU

ADANA-24 KASIM İLKOKULU 2:24.1 28 17 0

29.12.2014
04.06.2014
05.11.2014
09.09.2015
16.02.2015
30.01.2015
23.09.2015
05.11.2014
22.04.2015
22.09.2015

CEYLAN ÇOCUKLU
EMİNE NUR YELMEZ 
SİBEL TARKU
MASAL FATMA ŞAHİN
ZEYNEP BETÜL GÖK
EDİZ SELÇUKOĞLU
SAMET EFE ÖZKAN
KENAN MERT TARKU
MUHAMMET RECEP KARAGÖZ
BATTAL EREN ÖZKAN

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (A)

2:21.6

18

26.01.2015
05.01.2015
15.07.2015
12.03.2014
11.08.2015
20.08.2015
29.12.2014
18.12.2014
22.05.2015
02.10.2015

DERİN BENLİ
ECESU YAĞANLAR
HİRANUR DURGUT
CEYLİN KOÇ
AYMİRA SAĞIR
MURAT ÇELİK
DOĞAN EGE YÜCESOY
ORHAN GÜRCAN
ALİ EREN GÜLÜMSEK
KUZEY GÖRÜCÜ

ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 2:25.7 27 18 0

01.06.2015
15.06.2015
08.10.2014
05.06.2015
13.05.2015
13.07.2014
30.10.2014
03.07.2015
07.10.2014
27.11.2014

ŞEVVAL TORUN
AHSEN IRMAK EVİS
ALYA MELİSSA YÜCE
LAMİA SAHRA TAŞKIRAN
ZEYNEP ECRİN ATEŞ
RAMAZAN DEMİR
İSMAİL MERT YARDIMCI
BURAK AVCI
METEHAN TİLKİ
EMİR HAKTAN ARAPOĞLU

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (B)

2:30.0

19

03.02.2015
08.05.2015
09.04.2014
21.06.2015
04.03.2014

16.04.2015
07.06.2014
08.12.2014
02.12.2014
27.04.2015

YAĞMUR DUR
HATİCE TUBA IŞIK
MELİS GAMZE KAYA
DİLA ÖRKLER
HALE BAY

ARAS BERBER
EMİR EFE ÜLGEN
MUHAMMET AYAZ SARİTÜRK
ENES DEMİRTAŞ
ADNAN EFE EVKURAN

ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU 2:26.0 26 19 0

14.02.2015
09.01.2015
26.08.2015
31.03.2015
02.06.2015

14.11.2014
26.04.2015
27.11.2014
24.09.2014
24.04.2015

ESMA NUR AYTEKİN
ADA ÖZDAMAR 
GÜLŞAH COŞKUNCA 
BELİNAY BULUT 
HÜMEYRA AKÇA KOCA 

RAMAZAN TÜKENMEZ 
AKIN CANKARA 
OSMAN TUNA 
MUSA DİKER 
YAKUP ÖZDEMİR 

ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-
HOCA AHMET YESEVİ İLKOKULU 

2:15.5

20

17.09.2015
23.06.2015
07.05.2014
12.12.2014
05.07.2015
10.06.2015
07.02.2015
31.01.2015
19.06.2015
31.05.2015

BETÜL ŞİRİN GÖKÇE
DERİN NAZ ÇEVİREL
NİSANUR ERDEM
TUANA NAİME TEKİN
SÜMEYYE ACAR
SEMİH DANIŞ
MİRAÇ KADİR SAVUN
MUHAMMED CEMİL KARATAŞ
AHMET EMİN ÖZDEMİR
MUHAMMED SAY

ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 2:26.2 25 20 0

15.01.2015
21.03.2015
15.01.2015
25.09.2015
02.07.2015
03.02.2015
14.08.2014
07.11.2014
12.06.2015
03.11.2014

İREM SU BOZDOĞAN
ELANUR ÇAGLAR
MERVE ÖZDERE
BUGLEM MİRA  GÖK 
SİBEL CAVLAK
MEHMET EYMEN ERDİL
HALİL İBRAHİM  BOYDAK
ÖMER DENİZ 
OSMAN ASAF DEMİR 
MEHMET ERDEM DUR

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (B)

2:17.9

21

02.05.2015
23.07.2014
27.11.2014
09.07.2015
16.01.2015
26.06.2015
22.05.2015
14.09.2015
10.06.2014
18.09.2015

ASEL DELER
DURU ÇELİK
MELEK NAZ KÖZİG
MİNA ALİN KÖSEOĞLU
LİDANUR ARAS
ABDULLAH ABLAK
MEHMET SELİM ÖZ
ARAL AKTOP
UĞUR EMİR AKKURT
AHMET ÇAĞAN EROĞLU

ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 2:26.5 24 21 0

16.02.2015
14.02.2014
30.09.2015
05.06.2015
22.06.2015
17.06.2015
21.05.2015
16.11.2015
03.09.2014
04.09.2015

UMAY ADA AYAS
AİŞE GÜVEN
ZEYNEP ÇELİK
ZEYNEP RANA ŞİMDİ
NİL ADA AKBIYIK
ALİ CİHAN AKELÇİ
ALİ YİLMAZ
ARES KARAN KARACA
UMUTCAN ALDEMİR
İLKER ZENBİLCİ

ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ 
İLKOKULU

DNS

22

13.03.2015
01.11.2014
06.02.2015
25.11.2014
04.03.2015
05.01.2015
05.12.2014
16.07.2015
01.09.2014
20.01.2015

ZELİHA EDA KARAKILÇIK
NEVA GÜVERCİN
ELİF MASAL KAYA
SEMIRA MASRİ
ESİLA EMİNE ÖZDEMİR
ÇAĞAN TUĞRUL
MERT ALİ AŞÇI
SIRAÇ SELVİDALI
OSMAN BERAT ÖZKAYA
MAHMUD CAN BABLİS

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (A)

2:27.3 23 22 0

14.07.2015
25.09.2014
10.03.2015
16.10.2014
15.09.2015
26.05.2014
04.02.2015
12.01.2015
01.01.2013
07.06.2015

HİRA NUR GÜLER
DEFNE BEREN YANGÖZ
EZGİ DÖNMEZ
SAHRA YABATI
HACER GÜZEL
MEHMET ÇELİK
MUSTAFA TANIR
FURKAN KIRKIZ
ALDAR MAHMUD
YUNUS AKBUĞA

ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU DNS
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23

21.05.2015
22.01.2015
11.03.2015
14.10.2014
15.01.2015
09.07.2015
27.12.2014
01.01.2014
19.01.2015
17.03.2015

CEMRE DEFNE AKÇA
MİHRACE SU TOR
TUĞSEM ADA BULUT
HİRA NUR CEBE
ESMA ACILAR
ZEYD ÜSTÜNDAĞ
AHMET ASIM KUYATSİL
ALPEREN LAFYEMEZ
MUHAMMED EMİN ÖZDEMİR
ERSOY ÇİNCANER

ADANA-ATTİLA İLKOKULU 2:28.2 21,5 23 0

02.05.2015
23.07.2014
27.11.2014
09.07.2015
16.01.2015
26.06.2015
22.05.2015
14.09.2015
10.06.2014
18.09.2015

ASEL DELER
DURU ÇELİK
MELEK NAZ KÖZİG
MİNA ALİN KÖSEOĞLU
LİDANUR ARAS
ABDULLAH ABLAK
MEHMET SELİM ÖZ
ARAL AKTOP
UĞUR EMİR AKKURT
AHMET ÇAĞAN EROĞLU

ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 2:26.5

24

24.11.2014
19.04.2015
29.09.2015
14.12.2015
08.03.2015
03.07.2015
13.03.2002
28.05.2015
20.08.2015
01.05.2015

MİNA ZORLU
AYMİRA NİSA ŞAHİN
KEVSER YILMAZ
AYBÜKE ZEYNEP ÇELİK
HİRA ORHAN
MERT ÇAĞLAROĞLU
KAAN TAŞ
EYMEN BATİKAN
MUHAMMED TUBAY
HATİM HANNURA

ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) 2:28.2 21,5 24 0

13.04.2015
12.12.2014
28.11.2014
18.03.2015
29.06.2015
02.05.2025
02.03.2015
18.11.2015
13.02.2014
03.02.2015

YAĞMURNUR BEDİR
ELİF ATALAR
ZEYNEP EKERBİÇER
ELÇİN ADA TAŞAN
FATMANUR BİLMEZ
SEFA KILIÇ
UMUT ŞEVKİ DARENDELİ
MEHMET ALİ ALTUN
YAŞAR MEHMET BİLMEZ
YUSUF PİRAN ŞİPAL

ADANA-SABANCI DNS

25

02.02.2015
29.01.2014

12.07.2014
23.01.2014
09.10.2015
04.11.2013
23.01.2015
30.01.2015
06.10.2015
15.04.2015

AMİNE DEMİRKIRAN
YAĞMUR ERYILMAZ

ZEHRA İLTER 
FATMANUR ALP
NEHİR AKTAY
BAYRAM KARATAŞ
NESRULLAH BABAT
İBRAHİM ÇELİK 
İBRAHİM EL ATRAŞ
İBRAHİM KAPLAN

ADANA-SEYHAN UÇAKALANI 
İLKOKULU 

2:28.5 20 25 0

01.10.2015
08.02.2015

03.07.2015
06.02.2015
15.06.2015
03.08.2015
12.08.2015
08.08.2015
03.02.2015
09.07.2015

SEVCAN KOYUNCU
ESİNET ELSEHEM

ELA ELAY
İDİL AKBULUT
AYA ŞIHHALİL
OSMAN ÖZHAN
MUHAMMED ALO
METEHAN DOĞANER 
MUSTAFACAN SARİASLAN
ALİ İHSAN ALP

ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR 
İLKOKULU

DNS

26

15.07.2015
26.06.2015
31.07.2015
06.01.2015
22.06.2015
05.04.2016
11.10.2014
30.03.2015
02.08.2015
14.02.2015

NİSA GÖK
CANAN KILIÇ
MİRAY ATAY
SİBEL AKÇİN
BUSE DEMİR
MİRAÇ YAVUZ
BORAN DENİZ
ERDEM TORUS
İSMAİL TOPAL
RECEP KAYAALP

ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

2:28.8 19 26 0

15.07.2015
26.06.2015
31.07.2015
06.01.2015
22.06.2015
05.04.2016
11.10.2014
30.03.2015
02.08.2015
14.02.2015

NİSA GÖK
CANAN KILIÇ
MİRAY ATAY
SİBEL AKÇİN
BUSE DEMİR
MİRAÇ YAVUZ
BORAN DENİZ
ERDEM TORUS
İSMAİL TOPAL
RECEP KAYAALP

ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU 
İLKOKULU

2:28.8

27

01.06.2015
15.06.2015
08.10.2014
05.06.2015
13.05.2015
13.07.2014
30.10.2014
03.07.2015
07.10.2014
27.11.2014

ŞEVVAL TORUN
AHSEN IRMAK EVİS
ALYA MELİSSA YÜCE
LAMİA SAHRA TAŞKIRAN
ZEYNEP ECRİN ATEŞ
RAMAZAN DEMİR
İSMAİL MERT YARDIMCI
BURAK AVCI
METEHAN TİLKİ
EMİR HAKTAN ARAPOĞLU

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (B)

2:30.0 18 27 0

02.02.2015
29.01.2014
12.07.2014
23.01.2014
09.10.2015
04.11.2013
23.01.2015
30.01.2015
06.10.2015
15.04.2015

AMİNE DEMİRKIRAN
YAĞMUR ERYILMAZ
ZEHRA İLTER 
FATMANUR ALP
NEHİR AKTAY
BAYRAM KARATAŞ
NESRULLAH BABAT
İBRAHİM ÇELİK 
İBRAHİM EL ATRAŞ
İBRAHİM KAPLAN

ADANA-SEYHAN UÇAKALANI 
İLKOKULU 

2:28.5

28

05.10.2015
09.11.2014
04.09.2015
01.08.2015
14.01.2015
27.12.2014
07.11.2014
07.11.2014
26.07.2015
14.07.2015

ELİF TANGÜNER
MERDİYA MAMO
HİRANUR BARUT
MİHRAP TOKSOY
NURSİMA AŞSIZ
İLHAN ERTEN
YUNUSEMRE SALCAN
OĞUZHAN SALCAN
YEKTA GÜNEŞ
BERATUZUN

ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU 2:32.0 17 28 0

14.01.2014
27.11.2014
17.08.2014
21.08.2015
30.07.2015
19.03.2014
19.12.2014
22.12.2014
09.07.2014
20.10.2014

İDİL NUR ŞAHİN
ASEL SU BARIŞ
HÜMEYRA DOĞAN
ASEL TAŞTAK 
BETÜL ÖZDEMİR
ÇINAR YENER
MUHAMMET ENES KURT
AHMETCAN KORKMAZ
HASAN BAHADIR
HÜSEYİN SELÇUK TOKMAK

ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU DNS

29

18.07.2015
22.01.2015
25.11.2015
09.07.2015
15.12.2015
31.07.2015
30.06.2015
16.10.2014
27.07.2015
10.02.2015

HİRANUR NARİN
HAVVANUR YILDIRIM 
ZEYNEP TUTUŞ
SELİN SEVİM SU
ZEYNEP ALKAN
EMİRHAN AY
AHMET BOZAY
ABDÜLKERİM SİBE
MUSTAFA MUSTAFA 
İBRAHİM EL ÖMER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (A) 

2:36.1 16 29 0

20.06.2015
17.09.2015
07.07.2015
17.12.2014
30.03.2015
02.11.2014
14.06.2014
29.08.2015
07.01.2016
09.05.2016

ASYA ÇELİKKIRAN
FATMA SERDAR 
İREM KANER
AYŞE TURPÇU
DİLA SULTAN AVŞAR 
ÖMER TUĞRA GÖRGÖZ
TUNCAY BERAT AKDAMAR
MEHMET RÜZGAR KARAKÖSE
YUNUS EMRE ÇAĞLAYAN 
YAĞIZ EGE BAYGELDİ

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (A)

DNS

30

22.07.2015
24.11.2015
22.09.2015
03.02.2015
26.02.2015

02.09.2015
16.02.2015
08.01.2015
29.09.2015
24.08.2015

ELİF AKAR
HAZAL MELİHA UYĞUNER
ASELNUR ÇAKAR 
MİRA KARAYAKAR
HÜMEYRA UYANIK

DEMİR ÇİÇEK
UMUT ZEREYAK
KIVANÇ DAĞTOROS
YUNUS EMRE ORHAN 
YUNUS EMRE ÖZTÜRK 

ADANA-AKKAPI İLKOKULU 2:44.3 15 30 0

07.09.2014
03.04.2015
12.04.2015
28.07.2015
10.08.2015

24.07.2015
22.09.2015
01.01.2015
11.12.2014
20.08.2015

HANIM ELMULLA
FEYZA ÖZTÜRK
ÇAĞLA ÇİÇEK KÜÇÜK
GÖKÇE TOPAL
ESİLA NUR ÇAKIR

YİĞİT EFE UZUN
YİĞİT ÇETİNKAYA
EYMEN SEYHAN
MEHMET AKİF SAĞIR
ÖMER TOPÇU

ADANA-24 KASIM İLKOKULU 2:24.1

-

18.02.2016
22.01.2016
24.03.2016
25.08.2016
03.08.2016
24.03.2016
16.04.2016
01.08.2016
07.06.2016
16.03.2016

ZEYNEP GÖK
EVRA NUR ŞİMŞEK
MELİS NİL SERT
AZRA KARATAŞ
EYLÜL BULDUKLU
AHMET TAHA BAKIR
BEKİR LODOS YILDIRIM 
KAYRA KORKMAZ
DEVRİM MUSTAFA KARAKOÇ
TURAN EFE ATUN

ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA 
İLKOKULU

DNS 0 31 0

12.10.2015
02.11.2015
12.08.2014
11.02.2014
02.01.2014
30.10.2014
01.01.2015
04.12.2014
12.06.2015
01.04.2015

SİMGE DEVRİM TERMANOĞLU
BİGEM EKİCİ
BEREN SU AVCI
İKRA DENİZ ÇINAR
MERYEM BUĞAHAN
DEMİR AKDEMİR
AYAZ EYMEN ORUÇOĞLU
BULUT EDİZ YERGÖK
ÖMER EFE YAVUZ
ATİLLA ALP KAYTANCI

KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -
EDANUR-ATABERK)

2:11.9

-

05.03.2015
13.02.2015
27.08.2015
16.01.2015
05.12.2014
26.08.2015
30.07.2015
28.09.2015
25.04.2014
08.08.2015

TUANA FİDAN
NEHİR KOSKAR
HALİME ÖZER
ELİF SUDE AYDIN 
YAREN YALÇIN 
AYAZ VELİ SOLUK
ADEM EREN KOÇHAN
MAHMUT SAĞLAM 
MİNHEL DERVİŞ 
MUHAMMED MUSTAFA ÇELİK 

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (B)

DNS 0 32 0

06.02.2015
28.01.2016
24.07.2015
17.02.2015
06.05.2015
05.03.2015
30.08.2014
10.10.2014
28.09.2015
19.08.2015

AYBÜKE ÖZMEN
FATMA NİSA YILDIRIM
HİRANUR ASLAN
MERVE FİLİK
AYLİN ÖZDAMAR
METEHAN ŞENOĞUL
HAMZA DEMİR
BURAK ÇALIŞKAN
MUSTAFA MUSAB ÖZDER
YUSUF ÇINAR AKAR

ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET YÜKSELER 
İLKOKULU 

2:22.0

-

02.01.2015
25.11.2015
02.01.2015
19.09.2015
11.12.2014
25.11.2014
14.11.2014
14.01.2015
09.05.2015
01.01.2014

ZÜBEYDE SARE YAZAR 
MİNA AVŞAR 
AZRA MİRAY DEMİR
İLKİM GÜL KANKILIÇ
ESİLA DUHA YILDIRIM 
MURAT KEYGİ 
RAMAZAN AYDEMİR
EYÜP BARAN YEŞİLBUDAK
MEHMET ŞARAKMAN
MUHAMMED FARİS

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (B) 

DNS 0 33 0

25.10.2015
03.03.2015
24.11.2015
25.02.2015
04.07.2015
20.02.2015
21.09.2015
15.05.2015
28.12.2014
23.01.2014

ÖZGE GURBAN
MEDİNE BAYSOY
ECRİN ERDEM
ZEYNEP TOKAY
AVZEM YURDUSEV
RÜZGAR EMRE ÜZER
BERZAN DAĞDEVİREN
AHMET AYDİN
ELİF AZRA ESEN
FATMA KAYA

ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU DNS
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07.10.2015
01.10.2014
20.11.2014
09.01.2015
10.07.2015
16.01.2015
05.01.2016
07.04.2015
23.10.2015
19.01.2016

NEHİR PEŞLİ
BERRE NAZ TUNÇ
ÖYKÜ MERYEM ATEŞ
NİSA DUMAN
YÜSRA SILA İNANÇ
ALİ AĞIR
OZAN KARA
MURAT TÜFEKÇİ
SALİH TUNA ÇELİK
BERAT ÇAĞRI BİÇER

ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU DNS 0 34 0

10.03.2015
11.04.2015
24.07.2015
10.08.2015
04.10.2015
10.04.2014
08.07.2015
19.06.2015
07.06.2015
04.11.2014

TUANA BOLAT
EFLİN HASRET ILGIZ
MERYEM KAYA
ZEYNEP İKRA DEMİR
MİRAY KURTOĞLU
YUSUF SAMİ DORU
BÜNYAMİN KIZILÇINAR
METE BAHTIKARA
MUHAMMET ÖMER YILDIRIM
CİHAN TUĞRA GİZİR

ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN 
KESKİN İLKOKULU

2:24.0

-

12.08.2015
01.07.2015
17.04.2015
24.11.2014
10.01.2015
30.10.2015
11.04.2015
27.03.2015
27.10.2015
03.05.2015

İSRA DURAN
FATMANUR ARIK
NİL OĞUR
YAREN ÖZDEMİR
KEVSER DOKSAL
SAİT AS
BERAT GÖK
ALİ AYMA
MUHAMMED ENES KAZAN
POYRAZ ALYANAK

ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU DNS 0 35 0

13.03.2015
01.11.2014
06.02.2015
25.11.2014
04.03.2015
05.01.2015
05.12.2014
16.07.2015
01.09.2014
20.01.2015

ZELİHA EDA KARAKILÇIK
NEVA GÜVERCİN
ELİF MASAL KAYA
SEMIRA MASRİ
ESİLA EMİNE ÖZDEMİR
ÇAĞAN TUĞRUL
MERT ALİ AŞÇI
SIRAÇ SELVİDALI
OSMAN BERAT ÖZKAYA
MAHMUD CAN BABLİS

ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL 
İLKOKULU (A)

2:27.3

-

15.06.2015
01.01.2015

05.12.2014
30.03.2015
5/31/1015
11.09.2015
14.10.2015
18.08.2015
27.05.2014
28.08.2015

SEDİL HAMİŞ
NERMİN HALİL

SEVİLAY TOPKAYA
RAĞDA ALHESSUN
BELİNAY SALİH
CELİL ÖZGER 
MEHMET EMİR CEYLAN
ONUR CAN
POYRAZ ATLIHAN
ÖMER MESUT AKER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (C) 

DNS 0 36 0

22.07.2015
24.11.2015

22.09.2015
03.02.2015
26.02.2015
02.09.2015
16.02.2015
08.01.2015
29.09.2015
24.08.2015

ELİF AKAR
HAZAL MELİHA UYĞUNER

ASELNUR ÇAKAR 
MİRA KARAYAKAR
HÜMEYRA UYANIK
DEMİR ÇİÇEK
UMUT ZEREYAK
KIVANÇ DAĞTOROS
YUNUS EMRE ORHAN 
YUNUS EMRE ÖZTÜRK 

ADANA-AKKAPI İLKOKULU 2:44.3

-

16.02.2015
14.02.2014
30.09.2015
05.06.2015
22.06.2015
17.06.2015
21.05.2015
16.11.2015
03.09.2014
04.09.2015

UMAY ADA AYAS
AİŞE GÜVEN
ZEYNEP ÇELİK
ZEYNEP RANA ŞİMDİ
NİL ADA AKBIYIK
ALİ CİHAN AKELÇİ
ALİ YİLMAZ
ARES KARAN KARACA
UMUTCAN ALDEMİR
İLKER ZENBİLCİ

ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ 
İLKOKULU

DNS 0 37 0

18.07.2015
22.01.2015
25.11.2015
09.07.2015
15.12.2015
31.07.2015
30.06.2015
16.10.2014
27.07.2015
10.02.2015

HİRANUR NARİN
HAVVANUR YILDIRIM 
ZEYNEP TUTUŞ
SELİN SEVİM SU
ZEYNEP ALKAN
EMİRHAN AY
AHMET BOZAY
ABDÜLKERİM SİBE
MUSTAFA MUSTAFA 
İBRAHİM EL ÖMER

ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT 
KADİR GÖRGÜLÜ İLKOKULU (A) 

2:36.1

-

14.07.2015
25.09.2014
10.03.2015
16.10.2014
15.09.2015
26.05.2014
04.02.2015
12.01.2015
01.01.2013
07.06.2015

HİRA NUR GÜLER
DEFNE BEREN YANGÖZ
EZGİ DÖNMEZ
SAHRA YABATI
HACER GÜZEL
MEHMET ÇELİK
MUSTAFA TANIR
FURKAN KIRKIZ
ALDAR MAHMUD
YUNUS AKBUĞA

ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU DNS 0 38 0

21.05.2015
22.01.2015
11.03.2015
14.10.2014
15.01.2015
09.07.2015
27.12.2014
01.01.2014
19.01.2015
17.03.2015

CEMRE DEFNE AKÇA
MİHRACE SU TOR
TUĞSEM ADA BULUT
HİRA NUR CEBE
ESMA ACILAR
ZEYD ÜSTÜNDAĞ
AHMET ASIM KUYATSİL
ALPEREN LAFYEMEZ
MUHAMMED EMİN ÖZDEMİR
ERSOY ÇİNCANER

ADANA-ATTİLA İLKOKULU 2:28.2

-

13.04.2015
12.12.2014
28.11.2014
18.03.2015
29.06.2015
02.05.2025
02.03.2015
18.11.2015
13.02.2014
03.02.2015

YAĞMURNUR BEDİR
ELİF ATALAR
ZEYNEP EKERBİÇER
ELÇİN ADA TAŞAN
FATMANUR BİLMEZ
SEFA KILIÇ
UMUT ŞEVKİ DARENDELİ
MEHMET ALİ ALTUN
YAŞAR MEHMET BİLMEZ
YUSUF PİRAN ŞİPAL

ADANA-SABANCI DNS 0 39 0

18.02.2015
10.01.2015
22.07.2015
29.05.2015
18.11.2014
17.10.2014
01.09.2015
24.02.2015
16.07.2014
11.06.2015

AZRA GÜNDÜZ
MİNA ÇİÇEKLİDAĞ
MİRA SANDIK
BEREN BAŞDOĞAN
BUSE MELİS KOÇ
MUHAMMED ARDA PARMAKSIZ
MUHAMMET TALHA GÜNDOĞDU
BÜNYAMİN CİDE
ALİ MAHİR TAŞDEMİR
BERAT ERGÜL

ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 2:18.6

-

01.10.2015
08.02.2015
03.07.2015
06.02.2015
15.06.2015
03.08.2015
12.08.2015
08.08.2015
03.02.2015
09.07.2015

SEVCAN KOYUNCU
ESİNET ELSEHEM
ELA ELAY
İDİL AKBULUT
AYA ŞIHHALİL
OSMAN ÖZHAN
MUHAMMED ALO
METEHAN DOĞANER 
MUSTAFACAN SARİASLAN
ALİ İHSAN ALP

ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR 
İLKOKULU

DNS 0 40 0

21.02.2015
13.12.2014
04.01.2015
24.12.2014
09.12.2014
06.02.2015
23.12.2024
02.02.2015
17.10.2014
11.04.2015

MELİKE DEMİRTAŞ 
ZEYNEP  PEKDUR 
BÜŞRA SARI 
KEBİRE NAZ  KURT 
ELÇİN ELA ARSLAN 
MUSTAFA ZEYTUN
YUSUF MERT ÇAPAROGLU
MEHMET KERİM AVCI 
ENES KAYIŞLIOGLU
ÖMER FARUK İLERİ  

ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN 
İLKOKULU (A)

2:12.3

-

14.01.2014
27.11.2014
17.08.2014
21.08.2015
30.07.2015

19.03.2014
19.12.2014
22.12.2014
09.07.2014
20.10.2014

İDİL NUR ŞAHİN
ASEL SU BARIŞ
HÜMEYRA DOĞAN
ASEL TAŞTAK 
BETÜL ÖZDEMİR

ÇINAR YENER
MUHAMMET ENES KURT
AHMETCAN KORKMAZ
HASAN BAHADIR
HÜSEYİN SELÇUK TOKMAK

ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU DNS 0 41 0

03.02.2015
08.05.2015
09.04.2014
21.06.2015
04.03.2014

16.04.2015
07.06.2014
08.12.2014
02.12.2014
27.04.2015

YAĞMUR DUR
HATİCE TUBA IŞIK
MELİS GAMZE KAYA
DİLA ÖRKLER
HALE BAY

ARAS BERBER
EMİR EFE ÜLGEN
MUHAMMET AYAZ SARİTÜRK
ENES DEMİRTAŞ
ADNAN EFE EVKURAN

ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU 2:26.0

-

20.06.2015
17.09.2015
07.07.2015
17.12.2014
30.03.2015
02.11.2014
14.06.2014
29.08.2015
07.01.2016
09.05.2016

ASYA ÇELİKKIRAN
FATMA SERDAR 
İREM KANER
AYŞE TURPÇU
DİLA SULTAN AVŞAR 
ÖMER TUĞRA GÖRGÖZ
TUNCAY BERAT AKDAMAR
MEHMET RÜZGAR KARAKÖSE
YUNUS EMRE ÇAĞLAYAN 
YAĞIZ EGE BAYGELDİ

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (A)

DNS 0 42 0

17.10.2014
03.04.2015
01.11.2014
28.02.2015
10.11.2014
17.04.2015
14.10.2014
11.02.2015
22.10.2015
09.02.2015

SERMİN BOLAT
ESİN İKRA KÜTÜK
AZRA NEHİR SEVGİLİ
ÖYKÜ SU ŞENGÜL
ZEYNEP FAİK
YUSUF YILDIRIM
AHMET TUĞRA GÜVEN
CUMA OKŞAR
ALİ TALHA NOHUTCU
SEMİH YUSUF ERSOY

ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT 
İLKOKULU (B)

2:22.8

-

25.10.2015
03.03.2015
24.11.2015
25.02.2015
04.07.2015
20.02.2015
21.09.2015
15.05.2015
28.12.2014
23.01.2014

ÖZGE GURBAN
MEDİNE BAYSOY
ECRİN ERDEM
ZEYNEP TOKAY
AVZEM YURDUSEV
RÜZGAR EMRE ÜZER
BERZAN DAĞDEVİREN
AHMET AYDİN
ELİF AZRA ESEN
FATMA KAYA

ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU DNS 0 43 0

24.11.2014
19.04.2015
29.09.2015
14.12.2015
08.03.2015
03.07.2015
13.03.2002
28.05.2015
20.08.2015
01.05.2015

MİNA ZORLU
AYMİRA NİSA ŞAHİN
KEVSER YILMAZ
AYBÜKE ZEYNEP ÇELİK
HİRA ORHAN
MERT ÇAĞLAROĞLU
KAAN TAŞ
EYMEN BATİKAN
MUHAMMED TUBAY
HATİM HANNURA

ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) 2:28.2

-

22.12.2014
05.03.2014
09.01.2015
22.03.2015
13.11.2015
05.08.2015
11.02.2015
12.12.2014
20.06.2015
22.07.2015

ELA ÖZÜKINACI
RUHE DABAL
ECE NUR GÖZÜKÜÇÜK
MİRAY ÖZÜKINACI
ZEYNEP EROL
HALİL ÇINAR GÜNGÖR 
NECATİ EMİR BOZKURT
ALİ HALIT
KUZEY AY 
MEHMET KARAKILÇIK

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (C )

DNS 0 44 0

22.12.2014
05.03.2014
09.01.2015
22.03.2015
13.11.2015
05.08.2015
11.02.2015
12.12.2014
20.06.2015
22.07.2015

ELA ÖZÜKINACI
RUHE DABAL
ECE NUR GÖZÜKÜÇÜK
MİRAY ÖZÜKINACI
ZEYNEP EROL
HALİL ÇINAR GÜNGÖR 
NECATİ EMİR BOZKURT
ALİ HALIT
KUZEY AY 
MEHMET KARAKILÇIK

ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE 
DİLCİ İLKOKULU (C )

DNS
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44

NİHAL ALÇELİK
FAHRİYE NUR EKİNCİ 
TUANA EKİNCİ
HURİYE DAMLA İKİZ
SENA DÖRTLER
MURAT BARDAKÇI
MUHAMMET FURKAN CAN
HASAN KADİR ARSLAN
FURKAN YEŞİK
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 2:35.7 45 0 0.01.1900

NİHAL ALÇELİK
FAHRİYE NUR EKİNCİ 
TUANA EKİNCİ
HURİYE DAMLA İKİZ
SENA DÖRTLER
MURAT BARDAKÇI
MUHAMMET FURKAN CAN
HASAN KADİR ARSLAN
FURKAN YEŞİK
AHMET ARAS ŞAHİN

ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 2:35.7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



ADANA

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KARMA TAKIM (TESLİME -MİZGİN -EDANUR-ATABERK) 1:19.8 43 62.96 44 45 36,5 2:11.9 44 167,5

2 ADANA-TOKİ ŞEHİT FİKRET YÜKSELER İLKOKULU 1:25.3 36 58.15 39 56 40,5 2:22.0 33 148,5

3 ADANA-EDEBALİ İLKOKULU 1:19.4 44 56.24 33 34 30,5 2:19.2 37 144,5

4 KARMA TAKIM (EDANUR-TESLİME-MİZGİN ) 1:26.1 29 56.05 32 63 42 2:18.1 39 142,0

5 ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT İLKOKULU (A) 1:26.4 28 56.58 35 69 44 2:21.6 34 141,0

6 FATMA GÜL GÖÇER KARMA A TAKIM 1:25.5 35 59.79 42 33 29 2:20.2 35 141,0

7 ADANA-24 KASIM İLKOKULU 1:25.5 33 62.72 43 45 36,5 2:24.1 28 140,5

8 ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN İLKOKULU (A) 1:23.7 40 49.68 23 43 34 2:12.3 43 140,0

9 ADANA-ATATÜRK-ADNAN MENDERES İLKOKULU 1:21.7 42 59.59 41 11 15 2:13.5 42 140,0

10 ADANA-İSTİKLAL İLKOKULU 1:23.9 39 58.87 40 16 16 2:18.6 38 133,0

11
ADANA-KURTTEPE BORSA İLKOKULU-HOCA AHMET YESEVİ 
İLKOKULU 1:24.4 38 52.95 27 18 18 2:15.5 41 124,0

12 ADANA-FATİH MEHMET İLKOKULU 1:23.1 41 53.25 29 17 17 2:19.9 36 123,0

13 ADANA-YÜREĞİR ULUBATLI HASAN İLKOKULU (B) 1:26.6 26,5 45.54 17 55 39 2:17.9 40 122,5

14 ADANA-ANADOLU EFES İLKOKULU (A) 1:26.0 30,5 56.72 36 28 22 2:22.7 31 119,5

15 ADANA-İBNİ SİNA İLKOKULU 1:28.0 25 51.74 25 56 40,5 2:25.7 27 117,5

TOPLAM PUAN
FORMULA 1

SIRA
YÜKSEK SKOR

OKULU
ENGEL VE SPRİNT DURARAK ÜÇ ADIM

6.05.2025 15:22

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

MİNİKLER



ADANA

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN
TOPLAM PUAN

FORMULA 1
SIRA

YÜKSEK SKOR
OKULU

ENGEL VE SPRİNT DURARAK ÜÇ ADIM

6.05.2025 15:22

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

MİNİKLER

16 ADANA-YEŞİLEVLER ŞEHİT DURAN KESKİN İLKOKULU 1:26.0 30,5 55.29 31 31 25,5 2:24.0 29 116,0

17 ADANA-KIŞLA ŞEHİT ORÇUN KUBAT İLKOKULU (B) 1:26.6 26,5 57.83 38 25 19 2:22.8 30 113,5

18 ADANA-CEBESOY İLKOKULU 1:32.0 16 48.91 22 64 43 2:22.5 32 113,0

19 ADANA-ATTİLA İLKOKULU 1:24.9 37 50.94 24 32 27,5 2:28.2 21,5 110,0

20 ADANA-SENİHA ÇOBANOĞLU İLKOKULU 1:25.5 34 47.26 19 45 36,5 2:28.8 19 108,5

21 ADANA-LÜTFİYE KISACIK İLKOKULU 1:25.7 32 54.87 30 27 20 2:26.0 26 108,0

22 ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL İLKOKULU (A) 1:29.4 23 57.44 37 27 20,5 2:27.3 23 103,5

23 ADANA-KARACAOĞLAN İLKOKULU 1:30.9 20 52.48 26 45 36,5 2:32.0 17 99,5

24 ADANA-YÜREĞİR CENGİZ TOPEL İLKOKULU (B) 1:30.4 22 56.40 34 29 23 2:30.0 18 97,0

25 ADANA-MİMAR KEMAL İLKOKULU 1:30.5 21 53.21 28 30 24 2:26.5 24 97,0

26 ADANA-SEYHAN UÇAKALANI İLKOKULU 1:31.1 18 46.65 18 38 32,5 2:28.5 20 88,5

27 ADANA-AKKAPI İLKOKULU 1:28.4 24 48.42 21 32 27,5 2:44.3 15 87,5

28 ADANA-ANADOLU EFES İLOKULU (B) 1:31.6 17 37.66 15 31 25,5 2:28.2 21,5 79,0

29
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT KADİR GÖRGÜLÜ 
İLKOKULU (A) 1:34.5 15 43.91 16 34 30,5 2:36.1 16 77,5

30 ADANA-BAYRAM KARADAĞ İLKOKULU 1:31.0 19 48.22 20 0 0 2:26.2 25 64,0



ADANA

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN
TOPLAM PUAN

FORMULA 1
SIRA

YÜKSEK SKOR
OKULU

ENGEL VE SPRİNT DURARAK ÜÇ ADIM

6.05.2025 15:22

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

6 MAYIS ATLETİZM GÜNÜ MİNİKLER YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

MİNİKLER

31 ADANA-MEHMET BEDİA KİPRİ İLKOKULU DNS 0 DNS 0 38 32,5 DNS 0 32,5

32 ADANA-HAVUZLUBAHÇE İLKOKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

33
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT KADİR GÖRGÜLÜ 
İLKOKULU (B) DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

34
ADANA-YÜREĞİR KİREMİTHANE ŞEHİT KADİR GÖRGÜLÜ 
İLKOKULU (C) DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

35 ADANA-CEYHAN SAĞKAYA İLKOKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

36 ADANA-VEYSEL KARANİ İLK OKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

37 ADANA-ŞEHİT ZEKİ DAĞ İLKOKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

38 ADANA-SABANCI DNS 0 DNS 0 10 DNF DNS 0 0,0

39 ADANA-100.YIL ŞEHİT SERKAN AĞCA İLKOKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

40 ADANA-MİLLİ MENSUCAT İLKOKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

41 ADANA-SEHİT ERHAN TASTİMUR İLKOKULU DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

42 ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE DİLCİ İLKOKULU (A) DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

43 ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE DİLCİ İLKOKULU (B) DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

44 ADANA-TAHSİLLİ ŞEHİT HULUSİ EMRE DİLCİ İLKOKULU (C ) DNS 0 DNS 0 0 0 DNS 0 0,0

45 ADANA-HÜRRİYET İLKOKULU (T.D) 1:33.5 0 42.88 0 25 0 2:35.7 0 0,0


